


ALUMINVUM 

ÖNSÖZ 

  Aslanlar Alüminyum 1980 yılında kurulmuş olup, 1990 yılında ana faaliyet 
konularından birisi olan; alüminyum profil sektöründe kısa sürede gelişerek 
sektörün lider kuruluşları arasında yerini almıştır.
 Aslanlar Alüminyum organize sanayi bölgesinde olan 120.000 mt2 açık alan 
ve 95.000 mt2 kapalı alan üzerinde üretimini gerçekleştirmektedir. Ana 
faaliyet konusu alüminyum olan 5 inç, 5,5 inç, 6 inç, 7 inç ve 9 inç alüminyum 
profil üretim hatları ile yıllık toplam 30.000 ton profil üretim kapasitesine 
sahip olmuştur.
 Aslanlar Alüminyum, 2023 yılında kurmuş olduğu 3 adet 30 ton kapasiteli 
ergitme fırını ile  yıllık 60.000 ton kapasiteli billet üretim tesisini devreye 
alarak kendi ihtiyacını karşılamakla beraber hammadde satışını da pazara 
sunmuştur.
 Aslanlar Alüminyum , 2020 yılında devreye aldığı 20.000 tonluk eloksal 
tesisiyle beraber 2021 yılında kurmuş olduğu 15.000 tonluk elektrostatik toz 
boya tesisine ek olarak  2024 yılında yatırımını tamamladığımız dikey 
boyahane sonrası toplam 30.000 ton boya kapasitesine sahip olmuştur.
 Aslanlar Alüminyum uzun yıllar sektörün öncülerinden olma trendini her 
daim yakalamış olup, ALUAS markası ile mimari sistemleri geliştirerek 
bulunduğu sektöre çözüm üretmekte ve değer katmaktadır.
 Genç ve dinamik, aynı zamanda konusunda uzman kadrosuyla, gelişen 
teknolojiyle birlikte büyüyen ve karmaşıklıktan ihtiyaçlara doğru şekilde 
çözüm üretme hedefinde olan ASLANLAR Alüminyum sektöründeki teknolojik 
yenilikleri dünya ile eş zamanlı olarak takip etmeyi, müşterilerimizin ihtiyaç 
ve beklentilerini yönetim sistemleri şartları ile belirlediği hedeflere uygun 
olarak karşılamayı ilke edinmiş firma için özel olan müşterilerinin kendi 
ihtiyaçlarına özel çözümler sunmuştur. Türkiye geneli ve yurtdışında 36 
ülkeye yapmış olduğu ihracatla kaliteyi ve müşteri memnuniyetini ön planda 
tutarak sizlere en iyi ve en kaliteli ürünleri sunmak için büyük bir özveri ile 
çalışmaktadır.
 ASLANLAR Group şirketleri olarak, WİNAS markasıyla PVC profil üretimi ile 
yıllık 10.000 ton üretim kapasitesi ile müşteri ihtiyacını karşılamaktadır. 
ASSOLAR markasıyla borosilikat katkılı vakkumlu güneş enerji cam tüplerini 
yıllık 15.000 ton kapasiteli cam ergitme fırınıyla üretim yaparak enerjisini 
güneşten alan yeşil ülke prensibine katkı sağlamaktadır.
 Türkiye genelinde bayi ağımız ve yurtdışına ihracatımız ile 3 ayrı tesisimizde 
üretim yaparak, ülke ekonomisine istihdam ve katkı sağlamaktayız.
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20 - KUTU  PROFİLLERİ
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53 - ASL 3000   SİSTEMLERİ
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54 - ASL 3500  SİSTEMLERİ
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Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,425
57-2550

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KUTU PROFİLLERİ

09
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



84
,5

84,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,5

80

80

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,254
20-197

1,720
57-2502

60

30

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
20-222

100
15

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,915
20-223

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KUTU PROFİLLERİ

10
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

100

10
0

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

100

1,7

2,310
57-2538

1,798
20-14010

0

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KUTU PROFİLLERİ

11
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



2,05

124,17

2,
05

95

18 1,
2

38

7

1

89
,1

7

1,5

55

Ø2,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

İNCE MASTAR

140

2,290
20-124

80-5057
1,575

0,220
80-5042

0,672
80-5064

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KUTU PROFİLLERİ

12
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



85

135

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,5

130

13
0

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2527

3,580

2,305
57-2501

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KUTU PROFİLLERİ

13
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



18
5

135

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

20-183
6,770

KUTU PROFİLLERİ

14
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



MERDİVEN
PROFİLLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MERDİVEN PROFİLLERİ

15
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



80

1,
2

27
,4

33
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

24
,3

63,05

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

63,65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

50

21

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

30

1,1

30

1,
2

24
,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

79,6

24
,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,5

1

0,535
20-192

0,370
20-191 0,430

20-190

0,685
20-189

0,545
20-188

0,410
20-187

0,515
80-5202

1,15

80

25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,605
20-202

24
,7

63,05

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,550
20-201

59,6

22
,6 1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MERDİVEN PROFİLLERİ

16
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



63,5

24
,3 1,

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,555
20-221

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,665
20-217

80

25

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,690
20-216

25

80

1,3

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2.430
20-220

29
,5

144,25

28
,7

5

2

84.5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3.860
20-218

11
7

46,83

32,3

3,7

5,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MERDİVEN PROFİLLERİ

17
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4.202
20-215

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

9.486
20-219

100

11
2,

77

2

28

28

1,83

105

77

35

79

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MERDİVEN PROFİLLERİ

18
20

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



22
BORU

PROFİLLERİ

BORU
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø16

1

Ø8

2

Ø9 Ø15

1,655,25

Ø16

1,5

Ø22

1,2

2

Ø30

2,5

Ø30

3

Ø30

1,5

Ø29,5

1,25

Ø31,8

2

Ø32

Ø11,9

1,95

Ø25

3,45

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,27

Ø18,9

1,27

Ø16

1,5

Ø26,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø21

2,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø18 Ø19

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø16

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
22-200

0,635
22-240

0,215
22-227

0,130
22-258

0,155
22-257

22-202
0,060

22-216
0,125

22-239
0,166

22-233
0,185

22-207
0,480

22-208
0,205

22-220
0,160

22-210
0,192

22-201
0,586

22-209
0,690

22-230
0,360

22-215
0,520

80-5026
0,315

0,330
22-217

22-245
0,370

22-252
0,690

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,245
22-262

Ø25

1,2
2

Ø25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,392
22-263

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

01
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø35 Ø35

15
.5

12
.5

29

1,
5

Ø38

12

13

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

40

25

2 2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,825
22-246

0,510
22-234

2,770
22-237

0,675
22-223

0,770
22-206

0,290
22-231

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,375
22-256

Ø35

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-261

0,440

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,675
22-248

Ø34

2,5

1,8 2,8

Ø39

2,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-218

0,715

Ø40
Ø40

1,2

Ağırlık (kg/mt) Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,95

Sistem Kodu 22-222
0,632
22-226

0,415

50

1,1

25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
58-2332

1,6

Ø35

2,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

02
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø50

Ø50Ø50

Ø50

48

Ø50,1

1,4

2,42,2

1,8 2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,3

Ø50

Ø50

1,
45

2,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø48

4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø42

2,5

Ø50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-255

0,500

0,845
22-249

1,500
22-247

0,540
22-241

0,820
22-2360,740

22-212

0,975
22-205

0,895
22-211

0,580
22-203

0,740
22-232

Ø42

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,520
22-229

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

1,2

BORU PROFİLLERİ

03
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø54,5

1,85

Ø37,5
Ø60,5

11
,5

Ø60,3

Ø65

1,8
5

Ø65

1,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø65

3

1,15

Ø50,7

1,25

22-244
1,585

0,815
22-238

1,005
22-2134,800

22-235

0,580
22-224

0,830
22-225

0,505
80-5025

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

04
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø50

Ø84

Ø70

1,5

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø71

8,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø33

8,5

22-228
4,480

2,080
22-219

0,875
22-204

3,005
22-260

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

05
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,2

Ø110

2,030
22-251

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

06
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø122

2,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,810
22-221

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

07
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



2

Ø142

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,395
22-250

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

BORU PROFİLLERİ

08
22

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



55
SİSTEM
PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
SİSTEM

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,3

29,7

48,7
55

KASA

1,3

75

54

55

44
,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2136

1,080

 PERVAZLI KASA

Ağırlık (kg/mt)
55-2103
0,960

Sistem Kodu

62

81

55

1,8
1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2111

1,215

KASA

61

55

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

42

1,3

55-2107
0,925

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2132

1,150

KASA

40

61

55

42

1,8

14,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

01
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



65,1

55

27,129,7

55

67,7

1,3

80

55

42

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,3

55-2105
1,100

100

55

1,8

62

1,8

ORTA KAYIT

ORTA KAYIT ORTA KAYIT

ORTA KAYIT

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

55-2101
1,000

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

55-2126
1,180

ORTA KAYIT

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2129

1,330

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2109

1,520

42

80

1,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

02
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



55,72

65

44

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,3

43,5

55,6

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2135

1,140
55-2123
1,245

47,7

57

45,8

58
,5

43,2

1,8

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

55-2102
0,905

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

55-2127
1,135

46

1,6

1,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

03
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



43,2

45,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,8
1,3

47,7

64
,8

35,59

65

55-2128
1,205

90,1

88,4

57

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2110

1,542

KAPI KANADI
(DÜZ)

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

55-2104
1,100

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

04
55

49,79

29
,1 1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2138

0,833

ÇARPMA KAPI ADAPTÖRÜ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



57

60,4

58,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,985
55-2106

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,270
55-2131

60

57

58,3

1,3

FUGALI
KANAT

58,3

60

65

FUGALI
KANAT

Ağırlık(kg/mt)
Sistem Kodu 55-2108

1,050
Sistem Kodu
Ağırlık(kg/mt)

55-2134
1,360

PENCERE KANADI
(DÜZ)

PENCERE KANADI
(DÜZ)

1,3

60,7

1,8

1,
8

18,3

48,3

65

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

05
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,5

109,1

59

64
,8

İÇE AÇILIR
KAPI KANAT

90,1

65

77,99

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2137

1,430

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2113

1,645

İÇE AÇILIR
KAPI KANAT

DIŞA AÇILIR
KAPI KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2112

1,437

1,5

78

90,4

18,3

1,8

1,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

06
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



130

54
,7

5

130

55

92

5759

1,5

58,06

1,3

1,8

56,8

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,815
55-2114

GENİŞ SERİ BAZA ORTA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,600
55-2115

GENİŞ SERİ ETEK

ÇİFT KANAT ADAPTÖRÜ
(HAREKETLİ ORTA KAYIT)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2116

0,980

PİVOT
ADAPTÖR

55-2117
0,820Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

14
,29,
95

15

1,51,5

111

40

1,5

53,6150,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,740
55-2118

      DIŞA AÇILIR
KANAT ADAPTÖRÜ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

07
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



38,5

1,1

17,2

23
,1 19

19

1,2

11,75

11,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,270
70-3023

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
70-3022

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,251
70-3061

4 MM TEK CAM ÇITA 20 MM ISICAM ÇITA

26 MM ÇITA

26
,1

29,2

1,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

SİSTEM - U -

36-1107
0,575

1,7

21
,6

12

DAR - U -

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1106

0,320

65

17

3 3

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,490
70-3067

S.ÇERÇEVE TAKOZU

19

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,215
70-3100

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,255
70-3101

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,270
70-3102

24 MM ÇITA

10 MM ÇITA6 ve 8 MM ÇITA

18,5

11,75

32,5

11,75

1,1

36,5

11,75

1,1

19

22,5

19

11,75

1,1

22
,4

69,9

69
,9

22,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3084

3.201

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

08
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



35

2

SİSTEM ÇAVUŞ
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1117

0,895

2,5

29,8

35

25 30

35

2

30

25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

6.240
70-3059

1,
5

1,
2

55

1,4

12
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,410
55-2119

ÇARPMA KAPI

24
,5

30

2

19

4,
4

11

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,400
70-3024

DAMLALIK

TİJ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,125
70-3025

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2120

0,250 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2121

0,360 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 55-2122

0,185

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 35-10836

0,300

PERVAZ
49

,4

5

5

5

89
,8

90°

44

1,
3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

09
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70 - 3078

2,345

84,5

28,4

81

29,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3026

3,785

KÖŞE BAĞLANTI
YARIM SERİ 1,6 mm VE 1,8 mm için

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3028

4,595

KÖŞE BAĞLANTI
YARIM SERİ 2,0 mm için

KÖŞE BAĞLANTI
ÇEYREK SERİ 1,8 mm için

85

5,25

59

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

6,500
70-3027

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

10
55

65

13,5

65

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



KÖŞE BAĞLANTI

70-3021

KÖŞE BAĞLANTI

70-3026

KÖŞE BAĞLANTI

70-3027

KÖŞE BAĞLANTI

KÖŞE BAĞLANTI

70-3028

70-3059

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

55-2105 55-2106

51,8 mm 53,8 mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü 53,3 mm

55-2112

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

55-2105-A 55-2107-A

50,6 mm 50,6 mm

55-2109

50.9 mm

KÖŞE BAĞLANTI

70-3067

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü 51.9 mm

55-2101

55-2110

53,3 mm

KÖŞE BAĞLANTI

70-3084

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

55-2102  55-2135

53.9mm

55-2103

55-2136

51,9 mm

55-2137

55-2123

61.3

55-2104

55-2107 55-2108
55-2131
55-2134

52,8 mm

55-2117

46.9 mm

55-2129

50.8 mm

55-2132

50.8 mm

53,2 mm 52,8 mm

55-2113

55-2111

51.7 mm

54,3 mm

55-2128

54,3 mm

55-2127

50,9 mm

55-2126

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

11
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



55'LİK SİSTEM
MONTAJ DETAYI

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

12
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



ASL-44

ACC-07

ACC-07

70-3084

ACC-07

ACC-07

70-3026

ASL-03

ASL-04

20

ACC-58
ASL-23

ASL-44

ACC-07

70-3026

ACC-07

ACC-07

70-3027

ACC-58

ASL-03

ASL-04

20

ASL-23

ASL-44

55-2136 55-2108

55-2107 55-2137

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

13
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



ACC-07

70-3026

ACC-58

ASL-03

ASL-04

20

ACC-07

ACC-07

70-3027

ASL-23

ASL-44

ACC-07

70-3026

ACC-58
ACC-07 ACC-07

70-3027

ASL-03

ASL-04

ASL-23

ASL-44

55-2107

55-2107

55-2110

55-2112

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

14
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



ASL-44

ACC-07

ACC-07

70-3084

ACC-07

ACC-07

70-3067

ASL-03

ASL-04

ACC-18
ASL-23

ASL-44

ACC-07

70-3026

ACC-07

ACC-07

70-3067

ASL-03

ASL-04

ASL-23

ASL-03

ASL-04

55-2136 55-2135

55-2135 55-2105

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

15
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



ACC-07

70-3026

ASL-03

ASL-04

ASL-03

ASL-04

ACC-07

ACC-07

70-3026

ASL-23

ASL-03

ASL-04

55-2108 55-2105

55-2103

35-10836

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

4 + 12 + 4
CAM

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

70-3067

20 MM ISICAM ÇITA

70-3022

ASL-44

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

16
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



ASL-03
KASA KANAT CAM CONTASI (SİSTEM)

185 mt
12 Kg

ASL-04
CAM ÇITA CONTASI (SİSTEM)

235 mt
12 Kg

315 mt
12 Kg

ASL-23
EPDM FİTİL

ASL-44
EPDM FİTİL

195 mt
12 Kg

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİSTEM PROFİLLERİ

17
55

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



32
ALDOKS
SİSTEMLERİ

ALDOKS
SİSTEMLERİ



41,5

45
,5

58,5

45
,5

58,5

45
,5

58,5

45
,5

45
,5

58,5
41,5

42 42

24,5 24,5

25 25

1

1

1 2

2

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,475
32-1000

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,830
32-1035

KASA KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,565
32-1001

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,955
32-1016

ORTA
KAYIT

ORTA
KAYIT

45
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,565
32-1002

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,955
32-1017

KANAT KANAT

45
,5

58,5

24,5

1,4

1,
2

45
,5

58,5

41,5

1,
4

1,4

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
32-1028

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
32-1029

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

01
32



1

59,5

45
,5

1

45
,5

76,5

1

45
,5

59,5

76,5

42,5

42,5

1,2

45
,5

59,5

42,5

1,2

45
,5

76,5

42,5

1,2

59,5

45
,5

76,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,570
32-1003

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,655
32-1024

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,660
32-1004

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,760
32-1025

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,660
32-1005

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,760
32-1026

KASA KASA

ORTA
KAYIT

ORTA
KAYIT

KANAT KANAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

02
32



1,9

59,5

45
,5

1,5

59,5

45
,5

1,9

45
,5

76,5

1,5

45
,5

76,5

1,9

1,5

59,5 59,5

45
,5

45
,5

76,5 76,5

42,5 42,5

42,5 42,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,920
32-1020

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,115
32-1023

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,115
32-1022

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,920
32-1019

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,805
32-1018

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,980
32-1021

KASA KASA

ORTA
KAYIT

ORTA
KAYIT

KANAT KANAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

03
32



90,5

45
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,897
1006

BAZA KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,030
32-1014

BAZA ORTA KAYIT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,030
32-1015

BAZA KANAT

1,25
1,25

110,5

1,251,25

45
,5

76,5

45
,5

110,5

1,25
1,25

93,5

73,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

04
32



138

104

1,5

45
,5

1,3

103

120

45
,5

1,3

Ağırlık (kg/mt) 1,415
32-1010

SÜPER BAZA
ORTA KAYIT

Ağırlık (kg/mt) 1,165
32-1009

BAZA ETEK

Sistem Kodu

Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

05
32



76,5

85

1,
4

Ağırlık (kg/mt) 1,190
32-1011Sistem Kodu

56,5

1,
4

36,5

85

1,4

5
40

,5 33,7

36,5

Ağırlık (kg/mt) 1,030
32-1030Sistem Kodu

33,7

40
,5

5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

06
32



45
,5

45
,5

86

120

1,4

103
120

1,4

1,4

1,4

1,2

42

30
,5

15

60

1,2 45
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,200
32-1007

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,200
32-1008

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,735
32-1027

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

07
32



17

14

1

29

1

11,9

26,9

17

36,9

1

TEK CAM ÇITA

ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
34-1072

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,215
34-1052

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
34-1053

TEK CAM CONTASIZ ÇITA

19
,8

25,8

25,38

25,38

33,7

19
,7

5

25,38

1

7,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
32-1055

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
34-1076

35,4

17

1

5,5

4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

08
32



36 - 1101
Aldoks
Dar Çavuş

36 - 1105
Sürme Çavuş

36 - 1108
Aldoks
Geniş Çavuş
Et Kalınlıkğı 1 ve 1,5 mm için

36 - 1109
Aldoks
Geniş Çavuş
Et Kalınlıkğı 2 mm için

36 - 1113
Aldoks
Geniş Çavuş
(Irak için)

32 - 1035

41,1 mm

32 - 1016

41,1 mm

32 - 1017

41,1 mm

32-1003

43,1mm

32-1004 32-1005 32-1018

42,1mm

32-1019 32-1020 32-1024

43,1mm

32-1025

43,1mm

32-1026

43,1mm

32 - 1021

41,3 mm

32 - 1022

41,3 mm

32 - 1023

41,3 mm

32 - 1038 32 - 1039 32 - 1040

37,9 mm

43,1mm 43,1mm

37,9 mm 37,9 mm

42,1mm 42,1mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

32-1000

43,1mm

32-1002 32-1035

37,9mm

32-1036 32-1037 32-1027

42,7mm

32-1028

42,2mm

32-1029

42,2mm43,1mm 37,9mm 37,9mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

32-1001 38-1236

79 mm

32 - 1006 32 - 1014 32 - 1015

42,2 mm42,2 mm42,2 mm

32 - 1060 32 - 1061 32 - 1062

42,4 mm 42,4 mm 42,4 mm

36 - 1110
Aldoks Baza Kasası
Geniş Çavuş

42,3 mm

36 - 1115
Aldoks Baza Kanat
Geniş Çavuş

32 - 1007

42,3 mm

32 - 1008

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ALDOKS SİSTEMLERİ

09
32



FUGALI ALDOKS
SİSTEMLERİ

FUGALI ALDOKS SİSTEMLERİ

10
32



42

50
,5

59

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1052

0,505

KANAT

45
,5

42

40
,5

25

0,9

Sistem Kodu 33-1050
Ağırlık (kg/mt) 0,410

KASA
Sistem Kodu 33-1035

Ağırlık (kg/mt) 0,480

KASA

45
,5

42

40
,5

25

1,1

25

59

45
,5 0,9

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 33-1051
0,505

ORTA KAYIT

25

59

45
,5 1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1036

0,590

ORTA KAYIT

42

50
,5

59

1,1

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 33-1037
0,590

KANAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

11
32

FUGALI ALDOKS SİSTEMLERİ



42,5

45
,5

76,5

0,9

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 33-1054
0,590

ORTA KAYIT

50
,5

76,5

59,5

0,9

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 33-1055
0,590

KANAT

42,5

59,5

45
,5

0,9

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 33-1053
0,495

KASA

42,5

59,5

45
,5

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1038

0,585

KASA

42,5

45
,5

76,5

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1039

0,695

ORTA KAYIT

50
,5

76,5

59,5

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1040

0,695

KANAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

12
32

FUGALI ALDOKS SİSTEMLERİ



23

108,5

101,5

5,
5

11

DEKORATİF LAMBRİ DEKORATİF -E-
SÜRME CAM

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,355
33-1041

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
33-1042

15

38,6

38
,6

0,9

KÖŞE DÖNÜŞ 

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,350
33-1045

59

40

40

0,95

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,455
33-1047

49,9

39
,9

39,9

0,7

10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,317
33-1056

29
,5

29,5

12

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
33-1046

53,6

15

38,6

38
,6

44,6

29
,6

29,6

15
0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
33-1043

0,85

41,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,300
33-1044

49,6

29
,6

29,6

20
0,9

58,6

20

38
,6

38,6

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,310
33-1049

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,396
33-1048

DÖNÜŞ
KULAKLI KÖŞE 

DÖNÜŞ
KULAKLI KÖŞE 

DÖNÜŞ
KULAKLI KÖŞE 

DÖNÜŞ
KULAKLI KÖŞE 

DÖNÜŞ
KULAKLI KÖŞE 

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

13
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FUGALI ALDOKS SİSTEMLERİ



ALDOKS YARDIMCI
SİSTEMLERİ

14
32

ALDOKS YARDIMCI SİSTEMLERİ



17

29

45,5

45
,51,2

1,2

14

19
,81 1 17

36,9

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,770
34-1051

OVAL
FUGALI KÖŞE

TEK CAM ÇITASI ISICAM ÇITASI TEK CAM CONTASIZ ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,215
34-1052

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
34-1053

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
34-1072

0,90 mm ET
Sistem Kodu

1,5 mm ET
kg/mt
kg/mt

34-1054
0,475
0,765

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
34-1076

35,4

17

1

TAHTA LAMBRİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

15
32

ALDOKS YARDIMCI SİSTEMLERİ

1

88

87,
3

10



30

90

1,
2

108,5

101,5

45,5

21
,2

5

21,2

25

1,
3

1,2

1

5,
5

1,
8

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DÜZ LAMBRİ
34-1055
0,340

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DEKORATİF LAMBRİ
33-1041
0,355

ALDOKS
TIRNAK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
34-1056

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,120
34-1057

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,140
34-1058

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,181
34-1059

DIŞ TİJ

DAMLALIK

İÇ TİJ
5,

5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

16
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ALDOKS YARDIMCI SİSTEMLERİ



4850

20

1,222

19

9 1,
3

1,
5

14

25

14
,5 1,5

22

9

16

10

50

1,2

50 'LİK GRİYAJ 50 'LİK GRİYAJ
ALTI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,430
34-1060

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,280
34-1061

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,185
34-1062

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,120
34-1063

20 'LİK GRİYAJ 20 'LİK GRİYAJ ALTI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,290
34-1064

40

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,345
34-1065

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,380
34-1066

SÜRME CAM -E- SÜRME CAM RAY SÜRME CAM -H-

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

17
32

ALDOKS YARDIMCI SİSTEMLERİ



52
,3

2

52
,3

2 3,33,3

15
,5

48,6

11
,9

6

1,31,3

45,5

25

48,6

1

Ø16

Ø10 Ø16

Ø10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,345
34-1067

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,310
34-1068

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,755
34-1069

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,940
34-1070

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,260
34-1071

ÇARPMA KAPI İÇ ÇARPMA KAPI DIŞ

ALDOKS DÜZ
KASA MENTEŞE

ALDOKS DÜZ
KANAT MENTEŞE

ALDOKS
FUGALI TIRNAK

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

18
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ALDOKS YARDIMCI SİSTEMLERİ



BAĞLANTI
SİSTEMLERİ

19
32

BAĞLANTI SİSTEMLERİ



32

26
,1

25
,5 2,4

15

4

40

40
26

,1

29,2

1,9

4

GENİŞ - U -

DAR - U -

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,515
36-1103

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,610
36-1102

40 x 40
KÖŞEBENT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,825
36-1104

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,580
36-1107

SİSTEM - U -

33,5

27
,6

GENİŞ - U -
(IRAK İÇİN)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1111

0,435

26
,5

16

1,45

DAR - U -
(IRAK İÇİN)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1112

0,360
22

,6

67

1,45

2,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
36-1118

BAZA - U -

1,7

12

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

SÜRME - U -

21
,6

36-1106
0,310

1,9 1,45

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



1,5

1515

36

2

2

2

34,04

30

1,
7

35

35

2

2

2

2

ALDOKS DAR ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,895
36-1101

SÜRME ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

0,540
36-1105

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,955
44-1390

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,050
44-1389

KANAT ÇAVUŞU

KASA ÇAVUŞU

ALDOKS GENİŞ ÇAVUŞ
ET KALINLIĞI 2mm 'ler için

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,120
36-1109

ALDOKS
DAR

ÇAVUŞ
(IRAK İÇİN)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,565
36-1114

35

2
SİSTEM 55

ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1117

1,045

2,5

11,9

20,8

30,5
32

29,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

21
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



33

2

2

35,04

1,
6

ALDOKS GENİŞ ÇAVUŞ
ET KALINLIĞI 1 ve 1,5mm 'ler için

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,140
36-1108

ALDOKS GENİŞ ÇAVUŞ
(IRAK İÇİN)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,880
36-1113

2

2,5

2 C-60 İÇİN ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1116

1,160

36,06

2

35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1100

1,160

34

33,5

35

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



2

40

66,5

2

40

2,5

KULLANILDIĞI  PROFİL

Kesim Ölçüsü

PROFİL NO 32 - 1007

42,3 mm

32 - 1008

42,3 mm

Kesim ÖlçüsüPROFİL NO

KULLANILDIĞI  PROFİL

32 - 1006

32 - 1014

32 - 1015 42,2 mm

42,2 mm

42,2 mm

ALDOKS BAZA KASA İÇİN
GENİŞ ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,560
36-1110

ALDOKS BAZA KANAT İÇİN

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,655
36-1115

76,5

32 - 1060

32 - 1061

32 - 1062

42,4 mm

42,4 mm

42,4 mm

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

23
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



1

45,5

45
,5

1

51

35

71,
2

35 1,2

1,
2

21
,1

16
,8

17

40,9

82,4

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,740
38-1203

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,180
38-1204

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,865
38-1236

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,700
34-1050

OVAL
DÜZ KÖŞE

11,9

82,4

MONTAJ
DETAYI

36-1101

38-1203

38
-1

20
4

34
-1

05
2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



.,.... 

.,.... 

-.:ı-

�! 
ı
--------------49 ,99 --------------

ı 
r:b 

58-2223 

�! 1 t 19 -�F,�-
�: 13 

1 -- ___ !. __ 
1 

1 

Ağırlık (kg/mt) 0,4?l5 

1.() 

1.() 
.,.... 

------------40,9 ___________ _ 

-------------------------------___ 1 00 ----------------------------------

Ağırlık (kg/mt) 1,010 

BAĞLANTI SİSTEMLERİ 

15,42 r---------ı 
-,--------

--ı 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1,4 ! 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

� �! 
-ı 

(") r--ı 
t-- 1.(): 

---------------50 ---------------

Ağırlık (kg/mt) 1,005 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

___J_ 

r---------------50 ---------------7
58-2223 

o
l 

Oı 
..--ı 

ASL-08 ASL-08 

ASL-08 ASL-08 

38-1241

ASL-08 

ASL-08 

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir. 

38-1240

6mm 

CAM 

6mm 

CAM 

25
32



72

97

1,
5

1011

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,050
38-1251

35
7

9,9
10,6

8,
85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,200
38-1252

10 mm
CAM

10 mm
CAM

10 mm
CAM

10 mm
CAM

12,63

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



36 - 1101
Aldoks
Dar Çavuş

36 - 1105
Sürme Çavuş

44 - 1389
Kanat Çavuş

44 - 1390
Kasa Çavuş

36 - 1108
Aldoks
Geniş Çavuş
Et Kalınlıkğı 1 ve 1,5 mm için

36 - 1109
Aldoks
Geniş Çavuş
Et Kalınlıkğı 2 mm için

36 - 1113
Aldoks
Geniş Çavuş
(Irak için)

32 - 1015

41,1 mm

32 - 1016

41,1 mm

32 - 1017

41,1 mm

32-1003

43,1mm

32-1004 32-1005 32-1018

42,1mm

32-1019 32-1020 32-1024

43,1mm

32-1025

43,1mm

32-1026

43,1mm

32 - 1021

41,3 mm

32 - 1022

41,3 mm

32 - 1023

41,3 mm

32 - 1038 32 - 1039 32 - 1040

37,9 mm

43,1mm 43,1mm

37,9 mm 37,9 mm

42,1mm 42,1mm

44 - 1381

41,4 mm

44 - 1380

96,4 mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

32-1000

43,1mm

32-1002 32-1035

37,9mm

32-1036 32-1037 32-1027

42,7mm

32-1028

42,2mm

32-1029

42,2mm43,1mm 37,9mm 37,9mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

Kesim Ölçüsü

32-1001 38-1236

79 mm

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

27
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BAĞLANTI SİSTEMLERİ



44
TUBA

SİSTEMLERİ

TUBA
SİSTEMLERİ



58

45

100

30

1,5
1,5

23,7

12
,51,21,2

45

271,21,3

14
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,162
44-1380

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,980
44-1381

KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,360
44-1382

ADAPTÖR

15,33 15,58

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,222
44-1383

ALT-RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,202
44-1384

ÜST / YAN RAY

28

75

18,5

36-1117

44-1390

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GENİŞ TUBA SİSTEMLERİ

01
44



45

43
,2

9

51

1,2

17

1,3

20
,8

35

2

Kesim Ölçüsü

PROFİL NO

KULLANILDIĞI  PROFİL

44 - 1381

41,9 mm
Kesim Ölçüsü

PROFİL NO

KULLANILDIĞI  PROFİL

44 - 1380

96,4 mm

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,380
44-1387

KENET

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,261
44-1388

SÜRME -S- BİRLEŞİM

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,960
44-1390

KASA ÇAVUŞU

17

14

16
,9 1

29

1

TEK CAM ÇITA

ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 34-1053

0,220

34-1052
0,215

29
,8

2
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1117

0,895

58
,5

2,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
44

GENİŞ TUBA SİSTEMLERİ



29

51

1,1

67

20

1,2

57

29

1,05

67

30
,7

15

1,2 1,2

67

15

30
,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,645
42-1350

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,555
42-1351

21

KASA
KANAT

21

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,475
42-1352

ORTA KAYIT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,780
42-1353

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,855
42-1354

RAYLI KASA RAYLI TIRNAKLI KASA

23 23

1,
2

1,
2

15

38 38

4,74,7

36-1105
36-1105

36-1105

36-1105 36-1105

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

 DAR TUBA SİSTEMLERİ

03
44



30
,7

75

18

67

30
,7

35

1,2

90

1,3
1,2

13
,3

11
,5

20

1,2 1,2

1,2

14,4

15

4

15

1,2

15,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,845
42-1355

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,935
42-1356

KULAKLI RAYLI KASA OLUKLU RAYLI KASA

12,3 8,5

12,3

5

18

SİNEKLİKLİ KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,910
42-1357

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,160
42-1358

ÜST / YAN RAY TEK CAM ÇITA ISI CAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,155
42-1359

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,190
42-1360

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,135
42-1361

38 38
23 23

36-1105 36-1105

36-1105

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

04
44

 DAR TUBA SİSTEMLERİ



34,7

32

12

29

25

29

6

12
,51

1,2

1,2

1,
2

30

11,9

1,7

4

36 - 1105

Sürme
Çavuş

Kesim Ölçüsü 64 mm 26,2 mm 26,2 mm 64 mm 64 mm 64 mm 86,8 mm

KULLANILDIĞI
PROFİL

42-1350 42-1351 42-1352 42-1353 42-1354 42-1355 42-1356 42-1357

DAR ADAPTÖR -S- BİRLEŞİM KENET

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,315
42-1362

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,172
42-1363

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,280
42-1364

4

SİNEKLİKLİ
MİNİ RAY SÜRME ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,090
42-1365

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,540
36-1105

1,7

25

12

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

8,6
SÜRME - U -

3,
4

21
,6

36-1106
0,310

64 mm

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

05
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 DAR TUBA SİSTEMLERİ



50
GİYDİRME CEPHE

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
GİYDİRME CEPHE



ASL-100
CEPHE SİSTEMLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

01
50



50

1,
4

50 28

80 mm KASA

50 mm KASA

50 80 mm KASA 1,805
50-1614

50-1469

1,610
50-1463

1,195

50

2880

1,
6

80 28

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

02
50



28

120 28

50

1,
8

28140

50

1,
8

100

50

1,
8

100 mm KASA

120 mm KASA

140 mm KASA

1,950
50-1464

2,220
50-1476

2,415
50-1477

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

03
50



1,4

24,6

56
,5

56
,5

1,4

24,6

Köşe Takozu

55
,5

70-3067
(28,1mm)

22
21

,7

41
41

Köşe Takozu

21
,7

17,4

23

41
56

,3

1,2

Köşe Takozu

70-3078

34,9

24,5

40
,9

1,4

0,845
50-1644

0,755
50-1610

0,720
50-1465

0,830
50-1456

Köşe Takozu

50-1615
(28,1mm)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

34-1057

34-1057

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

04
50

50-1615
(28,1mm)



19
,5

50

1,5 56
,5

1,4

23

50

33,25

ÜST KAPAK ALT ADAPTÖR

50-1468
0,635

50-1467
0,790

50-1454
0,512

50-1453
0,364

12
,5

47

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KAPAKLI CEPHE
DIŞA AÇILIR KANAT

KAPAKLI CEPHE
DIŞA AÇILIR KASA

74
,1

2

48,05

1,5

50-1486
0,960Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

KAPAKLI CEPHE
DIŞA AÇILIR KASA

50-1605
0,462Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

50,5

221,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

05
50



60

9

Kesim Ölçüsü

50 - 1468

60

KULLANILDIĞI  PROFİL

PROFİL NO

41,1 mm

50 - 1486

46,4 mm

215

17

3

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

65

15

3

50-1615
2,400

50-1471
2,350

70-3067
2,490

36-1101
0,895

35,42

65
65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

06
50



1,8

45,4

45

18
9,

3

50

50

1,4
50 mm KAPAK

50-1650
0,775

0,245
50-1457

50-1460
0,845

50-1466
1,670

28
,5

45,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2

40
40

40

17
0

45,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

07
50

BİRLEŞTİRME
 PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1663

3,364



1,6

12
5

1,4

10
0

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

BADEM KAPAK

BADEM KAPAK

50-1472

1,145
50-1470

50

50

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

08
50

20
0

1.8

50

1,430

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1478

2,290

BADEM KAPAK



ASL-06
CAM ÇITA CONTASI (SİSTEM)

315 mt
12 Kg

ASL-08
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

195 mt
12 Kg

ASL-11
GİYDİRME CEPHE

KASA KANAT CONTASI

480 mt
12 Kg

ASL-10
GİYDİRME CEPHE GÖBEK CONTASI

54 mt
10 Kg

ASL-09
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

175 mt
12 Kg

ASL-15
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

145 mt
12 Kg

34-1057
0,120

34-1058
0,140

25

5,
1

20,9

3,
6

İÇ  TİJ DIŞ  TİJ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ASL-41
EPDM FİTİL

EPDM GASKET

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

09
50



ASL-100 DETAYLAR

ASL-100 DETAILS

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

10
50



ASL-08

ASL-08

ASL-10

ASL-08

KASET
50-1465

ASL-08

KÖŞE
70-3067

12
6

4

12
6

4 50-1457

ASL-09

15

1717
KÖŞE

70-3067

22 22

KASET
50-1465

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

50-1469 -  50 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

11
50



ASL-08

ASL-08

ASL-10

ASL-08

KÖŞE
50-1615

12
6

450-1457

ASL-09

15

17

ASL-08

KÖŞE
50-1615

12
6

4

17

22 22

KASET
50-1610

KASET
50-1610

50-1469 -  50 MM

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

12
50



ASL-08

ASL-08

ASL-10

ASL-08

12
6

450-1457

ASL-09

15

17

ASL-08

12
6

4

17

2222

KÖŞE
50-1615

KÖŞE
50-1615

KASET
50-1456 KASET

50-1456

50-1469 -  50 MM

34
-1

05
7

34
-1

05
7

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

13
50



ASL-08

ASL-08

ASL-10

ASL-08

12
6

450-1457

15

1717

22

KÖŞE
70-3078

ASL-08

12
6

4

ASL-09

22

KÖŞE
70-3078

KASET
50-1644

KASET
50-1644

50-1469 -  50 MM

34
-1

05
7

34
-1

05
7

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

14
50



ASL-08ASL-08

14
6

4

14
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

24 24

50-1469 -  50 MM

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

15
50



14
6

4

ASL-08

ASL-11

ASL-08

14
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

KÖŞE
50-1615

ASL-09

KÖ
ŞE

 - 
50

-1
47

1

25*17
KUTU24 24

ASL-06

17

ASL-08

50-1469 -  50 MM

KASET
50-1467

KASA
50-1468

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

16
50



A
SL

-1
1

34
-1

05
8

34
-1

05
7

ASL-06

ASL-08 ASL-08

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

KÖŞE
50-1615

ASL-15

KÖ
ŞE

 - 
46

-6
01

4

14
6

4

14
6

4
2424

17

ASL-15

ASL-09

50-1469 -  50 MM

KASA
50-1486

KASET
50-1467

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

17
50



ASL-08ASL-08

14
6

4

14
6

4
24 24

ASL-41

50-1469 -  50 MM

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

18
50



24

6

ASL-08

ASL-08

ASL-08

ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

50-1463 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

19
50



70 - 3063

70 - 3063

24

10235

ASL-25

ASL-24

10216

70 - 3063

70 - 3063

10.24.011 10.24.011

10.24.015

ASL-23
ACC-14

ASL-22

10205

20 x 20 
PVC KUTU24

ASL-08

ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

50-1614 -  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

20
50



70 - 3063

70 - 3063

10216

10.24.011

ASL-22

24

10235

ASL-25

ASL-24
10.24.011

10.24.015
ASL-23

ACC-15

70 - 3069

70 - 3069

10208

20 x 20 
PVC KUTU24

ASL-08

ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

50-1463-  80 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

21
50



24 24

A
SL-08

A
SL-08

50 - 1470

A
SL-08

A
SL-08

ALT ADAPTÖR
50-1454

50-1469 -  50 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

22
50



ASL-08ASL-08

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

23
50



ASL-08ASL-08

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

50-1469 -  50 MM
32

,5

32
,5

ALDOKS CONTA

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38 ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-100 CEPHE SİSTEMLERİ

24
50



ASL-200
CEPHE SİSTEMLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

25
50



50

1,
5

24

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

50 mm KASA

50

2475

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu75 mm KASA 1,335

50-1637

1,135
50-1491

1,
5

1,8

50

80

1,
6

9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu80 mm KASA 1,455

50-1638

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

26
50



106 24

1,
6

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu106 mm KASA

100 24

50

1,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu100 mm KASA

1,
6

2495

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu95 mm KASA

1,500
50-1636

1,620
50-1632

1,670
50-1490

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

27
50



106 24

50

1,78

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu106 mm KASA

50 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu106 mm KASA

120 24

1,
8

50 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu120 mm KASA

1,960
50-1631

1,980
50-1630

1,825
50-1498

106 24

2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

28
50



2,
2

3

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

160 mm KASA

50

1,
6

100 mm KASA

1.885
50-1651

2,880
50-1633

160 24

1,5

50

33,25

50-1471
(41,1 mm)

Köşe Takozu

GİZLİ KANAT
KASASI

50-1468
0,635Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

100 31

120

2,2

9,07

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

120 mm KASA

2,110
50-1639

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

29
50



74
,1

2

48,05

1,550-1471
(46,4 mm)

37
,2

26

52
,2

18,6

24
,8

1,3

Köşe Takozu

70-3067
(26,5mm)

70-3067
(22,6mm)

28

17,5

19
,4

46
,9

1

70
-3

02
5

Köşe Takozu

Köşe Takozu

GİZLİ KANAT
KASASI

0,600
50-1609

0,745
50-1487 50-1486

0,960

56
,5

1,4

23

Köşe Takozu

GİZLİ KANAT
CAM ÇERÇEVE

50-1615
(31,8mm)

50-1467
0,790Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KAPAKLI CEPHE
DIŞA AÇILIR KANAT

KAPAKLI CEPHE
DIŞA AÇILIR KASA

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

30
50



BAĞLANTI ADAPTÖRÜ

15,35

6,
35

0,190
50-1489

17

3

65

70-3067
2,490

65
60

9

60

65

15

3

50-1615
2,400

50-1471
2,350

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

34
-1

05
7

18,6

52
,2

1,8

26

24
,8

0,776
50-1488

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

31
50



1,8

45,4

45

50-1460
0,845

50-1466
1,670

28
,5

45,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2

17
0

45,5

19
,5

50

ÜST KAPAK

 ALT ADAPTÖR

50-1454
0,512

50-1453
0,364

12
,5

47

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

50-1605
0,462Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

50,5

221,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

32
50

BİRLEŞTİRME
 PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1663

3,364



ASL-17
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

215 mt
12 Kg

ASL-18
GİYDİRME CEPHE GÖBEK CONTASI

65 mt
12 Kg

34-1057
0,120

34-1058
0,140

25

5,
1

20,9

3,
6

İÇ  TİJ DIŞ  TİJ

ASL-06
CAM ÇITA CONTASI (SİSTEM)

315 mt
12 Kg

ASL-08
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

195 mt
12 Kg

ASL-11
GİYDİRME CEPHE

KASA KANAT CONTASI

480 mt
12 Kg

ASL-09
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

175 mt
12 Kg

ASL-15
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

145 mt
12 Kg

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ASL-32
EPDM FİTİL

EPDM GASKET

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ

33
50



ASL-200 DETAYLAR

ASL-200 DETAILS

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

34
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

ASL-18

2020

KÖŞE
70-3067

KÖŞE
70-3067

ASL-08

12
6

4

22

ASL-08

12
6

4

22 ASL-17

50-1489

17,8

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

KASET
50-1487

KASET
50-1487

50-1483 -  86 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

35
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

ASL-18
KÖŞE

70-3067
KÖŞE

70-3067

ASL-08

12
6

4

22

ASL-08

12
6

4

22 ASL-17

50-1489

17,8

KASET
50-1488

KASET
50-1488

34
-1

05
7

34
-1

05
7

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

36
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

ASL-18
KÖŞE

70-3067
KÖŞE

70-3067

KASET
50-1609

ASL-08

12
6

4

22

ASL-08

12
6

4

22 ASL-17

50-1489

18,3

KASET
50-1609

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

37
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

12
6

4
22

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

ASL-08

ASL-08

12
6

4
22

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

ALT ADAPTÖR
50-1454

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

38
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

12
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

2212
6

4

ASL-08

KASET
50-1467

KASA
50-1468

ASL-11

KÖŞE
50-1615

ASL-09

KÖ
ŞE

 - 
50

-1
47

1

22

ASL-06

17

25*17
KUTU

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

39
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08

12
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

22

A
SL

-1
1

34
-1

05
8

34
-1

05
7

ASL-06

KASA
50-1486

KÖŞE
50-1615

KÖ
ŞE

 - 
46

-6
01

4

17

ASL-15

ASL-09
ASL-08

12
6

4
22

KASET
50-1467

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

40
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

12
6

4
2212

6
4

22

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

ASL-32

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

41
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



YATAY PROFİL

ASL-08ASL-08

ASL-18
KÖŞE

70-3067
KÖŞE

70-3067

KASET
50-1609

ASL-08

12
6

4

22

ASL-08

12
6

4

22 ASL-17

50-1489

18,3

KASET
50-1609

YATAY PROFİL

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1651 -  100 MM
KONDENS KANALLI DİKEY PROFİL

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

42
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

43
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

50-1469 -  50 MM

32
,5

32
,5

ALDOKS CONTA

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38 ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

44
50

ASL-200 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-300
CEPHE SİSTEMLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

45
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



11

55

50

50

50

1,
6

28

50

2870

1,
6

50 mm KASA

55 mm KASA

70 mm KASA
1,470
50-1459

1,335
50-1451

1,235
50-1452

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

46
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



1.
8

100 28

50

2875

50

46

23
,5

75 mm KASA

100 mm KASA

1,510
50-1450

1,865
50-1458

50-1455
0,690

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,8

45,4

45

50-1466
1,670Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

47
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

195 mt
12 Kg

2

17
0

45,5

19
,5

50

ÜST KAPAK

 ALT ADAPTÖR

50-1454
0,512

50-1453
0,364

12
,5

47

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ASL-41
EPDM FİTİL

EPDM GASKET

50-1605
0,462Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

50,5

221,3

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

48
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ

BİRLEŞTİRME
 PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1663

3,364



ASL-300 DETAYLAR

ASL-300 DETAILS

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

49
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08
66

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

50-1452 -  55 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

50
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08
14

6
4

14
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

24 24

50-1458 - 100 MM

50-1450 -  75 MM

50-1459 -  70 MM

50-1451 -  55 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

51
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

14
6

4

14
6

4
24 24

ASL-41

50-1458 - 100 MM

50-1450 -  75 MM

50-1459 -  70 MM

50-1451 -  55 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

52
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

50-1469 -  50 MM

32
,5

32
,5

ALDOKS CONTA

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38 ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

53
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

54
50

ASL-300 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-400
CEPHE SİSTEMLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

55
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ



50

50

27

1,
6

80

50

27

100

50

27

1,
6

1,295
50-1495

50 mm KASA

1,555
50-149380 mm KASA

1,726
50-1492100 mm KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,
6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

56
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ



57

24,25

19,7

25
,3

1,4

0,780
50-1494

120

50

27

1,
8

120 mm KASA

2,069
50-1496

17
3

65

70-3067
2,490

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

57
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ



2

17
0

45,5

1,8

45,4

45

50-1460
0,845

50-1466
1,670

28
,5

45,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

50-1612
0,260Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

9,
2

18,3

1,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

58
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ

50-1663
3,364

Sistem Kodu



ASL-09
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

175 mt
12 Kg

ASL-08
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

195 mt
12 Kg

ASL-11
GİYDİRME CEPHE

KASA KANAT CONTASI

480 mt
12 Kg

ASL-29
EPDM FİTİL

160 mt
12 Kg

19
,5

50

ÜST KAPAK  ALT ADAPTÖR

50-1454
0,512

50-1453
0,364

12
,5

47

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

50-1605
0,462Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

50,5

221,3

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

59
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-400 DETAYLAR

ASL-400 DETAILS

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

60
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ



ASL-08ASL-08

ASL-08

12
6

22

4

ASL-08

12
6

22

4

15,2

ASL-29

ASL-09

50-1612

KÖŞE
70-3067

KÖŞE
70-3067

50-1496 - 120 MM

50-1492 -  100 MM

50-1493 -  80 MM

50-1495 -  55 MM

KASET
50-1494

KASET
50-1494

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

61
50

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ

AutoCAD SHX Text
ASL-11

AutoCAD SHX Text
ASL-11



ASL-08ASL-08
14

6
4

14
6

4

ASL-08ASL-08

ÜST KAPAK
50-1453

ALT ADAPTÖR
50-1454

24 24

50-1496 - 120 MM

50-1492 -  100 MM

50-1493 -  80 MM

50-1495 -  55 MM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ

62
50



ASL-08ASL-08

50-1633 - 160 MM

50-1631 - 120 MM

50-1630 - 106 MM

50-1498 - 106 MM

50-1490 - 106 MM

50-1632 - 100 MM

50-1636 -  95 MM

50-1637 -  75 MM

50-1491 -  50 MM

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

28

ALDOKS CONTA
ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ

63
50



ASL-08ASL-08

50-1477 - 140 MM

50-1476 - 120MM

50-1464 - 100 MM

50-1614 -  80 MM

50-1463 -  80 MM

50-1469 -  50 MM
32

,5

32
,5

ALDOKS CONTA

KP-0150 - 1605

ALDOKS CONTA
ASL-38 ASL-38

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-400 CEPHE SİSTEMLERİ

64
50



ASL-500
CEPHE SİSTEMLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

65
50



50

7

22

21,1

18
,9

0,435
50-1658

50-1605
0,473

12
0

1,5

14

10
3

14

1,5

80

26

1,510
50-1660

1,220
50-1659

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

66
50



75

15

70

86,6 1,
5

1,5

45

GÜNEŞ KIRICI KANAT

GÜNEŞ KIRICI KASA

GÜNEŞ KIRICI

90
1,4

GÜNEŞ KIRICI

1,4

GÜNEŞ KIRICI KANAT

GÜNEŞ KIRICI KASA

GÜNEŞ KIRICI

40

GÜNEŞ KIRICI

GÜNEŞ KIRICI

0,280
50-1655

50-1647
0,545

50-1481
0,545

50-1482
0,575

50-1485
0,320

11
,3

74,92

11
,3

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,55
127

14
,3

8

0,592
50-1661

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

67
50



70

30
,5

8

70
,0

5

35,47

GÜNEŞ KIRICI
AÇI AYARLI

BAĞLANTI APARATLARI

25

50

1,
4

50-1654
0,512

50-1475
1,295

50-1474
1,420Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

42

2

45

88

50-1662
0,730Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

68
50



45

GÜNEŞ KIRICI

GÜNEŞ KIRICI

GÜNEŞ KIRICI

50-1474

50-1475

50-1461

50-1474
50-1475

50-1497

GÜNEŞ KIRICI

1,4

170

30
150

30
,5

91,4

1,410
50-1648

1,620
50-1497

0,682
50-1461

50-1629
0,285

95

221,
2

10

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

69
50



50-1645
1,860

2,2

94
,870 1,112

2

18

1

54-4741
0,430

50-1611
1,561

54-4801
0,690

1,
4

44

19,5

50-1646
0,690

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

25
0

22
,5

2,2

NOT :Profiller ölçekli değildir. ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

70
50

20
0



50

80

1,
45

23

1,3

41
56

,5

49,7

18

9,
2

2,
9

20

23
,4

45

3

29,57

17
,3

3

1,73

106,6

42
,8 1,15

0,780
50-1653

0,195
50-1620

0,335
50-1619

0,320
50-1618

0,955
50-1617

0,730
50-1621

1,240
50-1616

23,6

21
,7

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

71
50



50,6

17
,8

8

1,
5

40

18

1,2

1,
2

40

1,
2

44,3

12

19
5,

6

11,13

2

60

18 1,2

17

1,212

10

10

1

12

71,6

1,
2

1,390
50-1628

50-1627
0,085

50-1626
0,168

50-1635
0,379

50-1625
0,292

50-1624
0,150

50-1622
0,275

50-1623
0,340

0,337
54-4795

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-500 CEPHE SİSTEMLERİ

72
50



50

3

118,04

12
0,

11

29,50

6,
2

158,50

32
,2

0

1,
5

16
,6

5

115,35

1,
6

2,380
50-1601

0,300
50-1603

0,580
50-1602

0,890
50-1604

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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50-1603

50-1604

50-1601

50-1603

50-1602

50-1601

50-1602

50-1601

50-1603

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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AutoCAD SHX Text
GÜNES KIRICIES KIRICI KIRICI



40

19,5

20

4,
6

42

8,75

39,5

17

0,
8

20,8

1,
1

14
,3

5

1,5 19

20

1,
1

1,
3

1,
3

4

4,
2

20

24

22

27

29

20
,6

1,21,2

5,32

0,310
62-1716

0,225
62-1715

0,230
62-1718

50-1608
0,285

50-1607
0,270

50-1606
0,415

50-1484
0,135

50-1480
0,152

50-1479
0,265

50-1462
0,210

4,
5

4,
6

5,
01

7,
9

12,13

12,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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50-1451

50-1459

50-1464

KULLANILDIGI PROFILLER

50-1450

50-1458

50-1463

50-1469

50-1476

50-1477

50-1483

50-1490

50-1491

50-1498

50-1469

50-1451

35
,8

35
,8 31

,8

50-1463

50-1464

50-1476

50-1477

50-1483

50-1490

50-1491

50-1498

50-1450

50-1458

50-1459

50-1605

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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SKY - 60 ÇELİK TAKVİYELİ SKYLİGHT CEPHE SİSTEMİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ



60

44

43

68
,6

3

25
,6

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

60

44

43

68
,6

3

25
,6

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,
6

1,6

DİKEY

50-11001
1,390

50-11000
1,415

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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YATAY



46-6014

30,13

54
,8

2

26

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

46-6014

45
,5

38,27

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

35,16

14,5

37
,6

1

1,4

1,4
1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

60

12

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

10
,1

3

56,8

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

12

6,
85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

12,15
4,5

1,5 19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KANAT
KASA

KANAT
ÜST
ÇITA

50-1608
0,285

58-2223
0,075

50-11006
0,405

27-11005
0,305

50-11004
0,533

50-11003
0,716

50-11002
0,852

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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37
,5

5

1,8

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

74
,5

5

1,8

2,
4

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

13
4,

55

1,8

3

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-11009

2,065

50-11008
1,248

50-11007
0,766

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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A B C D
   CAM
ÖLÇÜSÜ

DIŞ FİTİL ORTA
FİTİL

----20 mm ASL - 43

     İÇ FİTİL

ASL - 28

C

B

D

A

----22 mm ASL - 43ASL - 15
----24 mm ASL - 43ASL - 08
----26 mm ASL - 43ASL - 08

B719328 mm ASL - 43ASL - 13
B719330 mm ASL - 43ASL - 08

B7193 + ASL-0832 mm ASL - 43ASL - 08
B7193 + ASL-1534 mm ASL - 43ASL - 08
B7192 + ASL-0836 mm ASL - 43ASL - 08
B7192 + ASL-1538 mm ASL - 43ASL - 08

128

10
10

CAM KOMBİNASYONU - GLASS COMBİNATİON

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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AutoCAD SHX Text
B7192

AutoCAD SHX Text
B7193



Nr L   m KESİM ÖLÇÜSÜAKS. KODU
CUTTING SIZEACS. CODE

KÖŞE TAKOZLARI (CORNER JOINT)

46 - 6014 46 - 6014 - 20 20 mm

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

64,7

10,5

64
,7

10
,5

50-11002

46 - 6014 46 - 6014 - 20 20 mm50-11003

46-6014
3,100

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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SKY - 60 DETAYLAR

SKY - 60 DETAILS

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

83
50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ



     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43ASL-43

ASL-08ASL-08

2424

Kondens Kanalı Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

84
50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ

AutoCAD SHX Text
IPN - 100

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11009



17x25 PVC
KUTU PROFİL

İ

İ

DUVAR BİRLEŞİM SİSTEM DETAYI

TAŞ YÜNÜ

ASL-43
ASL-43

ASL-08

24

Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

B5029

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

85
50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ

KUTU PROFİLİ
40X80X2

AutoCAD SHX Text
EPDM YALITIM MEBRANI  (FANTASEAL)

AutoCAD SHX Text
ALÜMİNYUM  NYUM  LEVHA

AutoCAD SHX Text
ALÜMİNYUM  NYUM  LEVHA

AutoCAD SHX Text
     40x80x2             KUTU PROFİL L 

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11008



     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43ASL-43

ASL-08ASL-08

2424

Kondens Kanalı Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

86
50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11001

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11007



ASL-43

ASL-08

Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

ASL-08

ASL-43

ASL-06

46-6014

46-6014

4/5 ORANINDA KÜÇÜLTÜLMÜŞTÜR.

ACC-14

24

24

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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     40x40x2 
KUTU PROFİL

AutoCAD SHX Text
     40x40x2

AutoCAD SHX Text
KUTU PROFİL

AutoCAD SHX Text
IPN - 100

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11009

AutoCAD SHX Text
58-2223

AutoCAD SHX Text
50-11004

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11003

AutoCAD SHX Text
50-1608



ASL-43

ASL-08

Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

ASL-08

ASL-43

ASL-06

46-6014

46-6014

4/5 ORANINDA KÜÇÜLTÜLMÜŞTÜR.

24

249,
6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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     40x40x2 
KUTU PROFİL

AutoCAD SHX Text
     40x40x2

AutoCAD SHX Text
KUTU PROFİL

AutoCAD SHX Text
IPN - 100

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11009

AutoCAD SHX Text
58-2223

AutoCAD SHX Text
50-11004

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11003

AutoCAD SHX Text
50-1608



     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

ASL-08

ASL-43

ASL-43

ASL-28

20

20

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

89
50
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     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

ASL-08

ASL-43

ASL-43

ASL-15

22

22

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

ASL-08

ASL-43

ASL-43

ASL-08

24

ASL-06

24

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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50
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26

     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

ASL-08

ASL-43

ASL-43

ASL-08

ASL-08

ASL-06

26

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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28

     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

28

ASL-13

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-43

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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30

     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

30

ASL-15

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-43

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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50
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32

     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

32

ASL-28

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ



34

     40x40x2
KUTU PROFİL

46-6014

34

ASL-35

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-43

ASL-15

ASL-06

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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22

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-15

22

ASL-43

ASL-15

20

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-28

20

ASL-43

ASL-28

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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26

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-08

24

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-08

24

ASL-08

26

ASL-43

ASL-08

ASL-43

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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28

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-08

ASL-43

30

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-08

ASL-43

28

ASL-08

30

ASL-08

ASL-43

ASL-43

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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32

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-08

ASL-43

34

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-08

ASL-43

ASL-08

ASL-15

32

ASL-08

ASL-43

34

ASL-08

ASL-43

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

100
50

SKYLİGHT CEPHE SİSTEMLERİ



NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-08

19
,9

7
Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

ASL-08

ASL-43

ASL-06

19
,9

7

46-6014

46-6014

ACC-14

NOT :Profiller ölçekli değildir.
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AutoCAD SHX Text
IPN - 100

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11009

AutoCAD SHX Text
58-2223

AutoCAD SHX Text
50-11004

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11003

AutoCAD SHX Text
50-1608



NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

     40x40x2
KUTU PROFİL

ASL-43

ASL-08

19
,9

8

Kondens Kanalı

KÖRKASA '' U '' PLASTİĞİ

ALM.BUTİL BANT

ASL-08

ASL-43

ASL-06

19
,9

8

46-6014

46-6014

NOT :Profiller ölçekli değildir.
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AutoCAD SHX Text
IPN - 100

AutoCAD SHX Text
B4098

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11006

AutoCAD SHX Text
50-11005

AutoCAD SHX Text
50-11009

AutoCAD SHX Text
58-2223

AutoCAD SHX Text
50-11004

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11003

AutoCAD SHX Text
50-1608



KURULUM VE ÜRETİM ŞEMALARI

INSTALLATION AND PRODUCTION SCHEME

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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iMALAT ŞEMASI - PRODUCTION SCHEME 

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

104
50
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AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11001

AutoCAD SHX Text
50-11000

AutoCAD SHX Text
50-11001



SU TAHLİYE  MONTAJ ŞEMASI -   WATER EMPTYING ASSEMBLY SCHEME

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11002

AutoCAD SHX Text
50-11003

AutoCAD SHX Text
50-11003



AKSESUARLAR

ACCESSORIES

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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12

8

B7193

ASL-13
GİYDİRME CEPHE

CAM
CONTASI

10,5

4,
4

6,3

ASL-15
GİYDİRME CEPHE

CAM
CONTASI

11

5,
7

6,6

8,
5

6

10

EPDM FİTİL
ASL-28

EPDM GASKET

4,2

10
,5

10

EPDM FİTİL
ASL-35

EPDM GASKET

ASL-14
GİYDİRME CEPHE

CAM
CONTASI

10,3

7,
2 6

6,4

9,6

4,
3

5,7

ASL-06
CAM ÇITA
CONTASI
( SİSTEM )

ACC-14
SİSTEM MENTEŞE
SYSTEM HINGE

B5029

ASL-08

6,4

3,
6

10,4

EPDM FİTİL
EPDM GASKET

10

( 6m )

( GAGA UZALTMA
PLASTİĞİ)

10
B7192

( 6m )

( GAGA UZALTMA
PLASTİĞİ)

B4098
40,5

42,9

20

6,8

2,
8

4,
5

ASL-43
GİYDİRME CEPHE

CAM
CONTASI

( 6m )

( 6 m )

25

17

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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( KÖR KASA U PLASTİĞİ )

( 17 X 25 PLASTİK KUTU )



62
C 60

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
C-60



49 66

60
60

49 66

1,8 1,8

60
60

13

27

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1725

1,185

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1700

0,923

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1701

0,960

KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1726

1,240

KANAT

52

14
14

49

60
22

66

60

1,5

44

1,
5

1,5
Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 62-1731
1,030

KASA
Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 62-1732
1,080

KANAT

1,35

13

1,3

1,
5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

01
62



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1703

1,500

ETEK
1,4

1,4

1,
4

130

110

1,4

1,
4

20

60

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1730

1,345

ETEK

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

02
62



60

60

1,5 1,5

1,5

51
,7

60,3

90

1,4

60

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1702

1,100

KÖŞE DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1717

0,895

KÖŞE DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1704

1,295

GENİŞ KASA

76

73

2

2,06

2

Ø6

Ø6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1734

1,700

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

03
62



60

1,
5

52

12
,7

60

1,5

20

12
,5

1,
5

26

130

49

1,
5

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1705

0,845

İNCE KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1706

0,375

ÇARPMA KAPI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1708

0,450

KANAT ADAPTÖRÜ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1707

0,475

ÇARPMA KAPI
ADAPTÖRÜ

1,2

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1713

1,660

TAKVİYELİ
KASA

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

04
62



17

23,5

1,2

22

16,5

22

1,2

27

29

20
,6

1,21,2

17

25,4

1,2

22

60

126

1,5

1,
5

104

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1714

1,565

GENİŞ
KANAT

44
,9

5

8,
05

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1715

0,225

11,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1716

0,310

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 60-1658

0,246

KANAT ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TEK CAM ÇITA

0,235
60-1655

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ISICAM ÇITA

0,242
60-1656

4,
2

20

24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1718

0,230

11,4 11,4

30
,2

1,25

21,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1719

0,270

Sunta Profili

6 14
,5

20,8
14

,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

05
62



28
,8 2,8

38

55,5

34
,6

75

19

43

1,3

19

22

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1709

1,085

KAYIT
BAĞLANTI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1710

5,580

KÖŞE BAĞLANTI

BİM
TIRNAK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1711

0,350
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,216
62-1712

BİM ÇITA

2

70
,8

2

2,5

2

3

3

C-60 ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1116

1,156

35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1720

0,290

BİM ÇITA

30

191,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1721

0,245

8,4
8,4

22.30
26,52

1,1
5

21
,6

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 62-1733

0,380

Kesim ÖlçüsüPROFİL NO

KULLANILDIĞI  PROFİL

62 - 1700

62 - 1731

62 - 1725

62 - 1701

56,6 mm

56,2 mm

55,6 mm

56,6 mm

62 - 1732 56,2 mm

62 - 1726 55,6 mm

9,1 9,1

1,15

22

17,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

06
62



CAM KOMBİNASYONU

20 24

6 8

10 10

60-1658 60-1658

SİLİKON SİLİKON SİLİKON SİLİKON

60-1658 60-1658

SİLİKON SİLİKON
SİLİKON SİLİKON

"BİM ÇITA TIRNAK"

60-1655 60-1655
62,1712

62-1711

SİLİKON SİLİKON

60-1656 60-1656

ASL-04 ASL-04

60-1656 60-1656

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-60 SİSTEMLERİ

07
62



60
C 50

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
C-50



22

32,5

27 17

23,5

1,2

22

16,5

1,2

51

34

1,5

78

1,5

22

27

34

1,2

17

25,4
18

1,2

22

57

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,075
60-1653

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,105
60-1652

ORTA KAYIT KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 60-1655

0,245

KASA ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 60-1656

0,250

KASA TEK CAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 60-1657

0,305

BOYALI ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 60-1658

0,260

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

C-50 SİSTEMLERİ

01
60



53
ASL-3000
SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
ASL-3000



95,05

54
,1

40

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4584

0,980

28,1

49,1

401,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
53-4585

40

1,5

86,45

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,023
53-4586

69,67

90,45

46
,8

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,191
53-4588

50-1615
50-1615

50
-1

61
5

50
-1

61
5

50
-1

61
5

1,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

01
53

49,15

46
,8

8

1,4

49,1

70,1

40

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,844
53-4594

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,930
53-4593



40

1,
5

115,72

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,311
53-4589

40

142

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,625
53-4592

40

150
1,

5

29
,5

26

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,640
53-4507

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

02
53



61

1,
5

45
,5

15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,680
53-4517

86,45

40

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,121
53-4587

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,400
50-1615

S.ÇERÇEVE TAKOZU

65

15

65

15

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,235
53-4590

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
53-4591

24,1

20
,9

5

10,1

20
,9

5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

03
53



28,46

33
,9

2

40

24,81

1

59,8

60
,9

9

63

1,
1

12

16,99
26

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,681
53-4505

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,247
53-4510

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,725
53-4512

1

26

63

16,99

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4582

0,735

90
,3

9

24,81

40
,5

4

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4583

1.185

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

04
53



11

1

70

40

49

70

49

47

40

24

21

70

28

1

28

49

40

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,638
53-4501

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,628
53-4502

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,507
53-4503

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,230
53-4504

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
53-4506

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

05
53



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,937
53-4564

48

50

47
,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,690
53-4565

51,18

48,4

55

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,917
53-4566

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,915
53-4567

71

47
,8

91,7

55

1,
4

72,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,122
53-4568

90

1,3

1,3

1,2

32,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,758
53-4571

47
,9

26,7

53,5

1,2

31

1,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

06
53



130

92

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,379
53-4569

111

27
,6

130

1,
3

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,463
53-4570

32

3,
1 1,

1

14,91

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
53-4572

21

3,
1

19
,1

1,1

14,91

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,215
53-4573

1,3

19
,1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

07
53



24,7

61

1,2

17,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,685
53-4574

9,5

1,2

28,3
17,7

61

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
53-4575

34,1

37
,4

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,247
53-4576

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,270
53-4579

33,35

45
,9

5

24,7

72

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,800
53-4580

72

9,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,845
53-4581

28,3
28,3

17,7

1,2

17,7

1,2

28,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

08
53



0,95

13,65
8,1

46
,9

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,332
53-4577

80

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,445
53-4578

87,2

25,2

88
,8

1,
4

15,27

119,65

78
,9

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,782
38-1268

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

09
53



30

69

40

54

17,8

43

67

48

40

29,45

48,45

91,2

1,
2

48
,5

1
1,

1

1

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4553

0,700

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4554

0,520

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4552

0,540

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4561

0,670

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4559

0,985

49

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,665
53-4562

89

40 1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

10
53



14,8

31
,4

23,4

1,140
,3

28

1,1

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,305
53-4518

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
53-4520

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
53-4521

28

24,5

17

1,2

82

40

120

1,2
1,

2

101

120

1,2

0,95

1,
1

12,7

24

25

23
,5

40

0,9

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4550

1,130

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4551

1,190

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4558

0,165

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4560

0,185

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

11
53



166,8

1,
5

9,
6

10
0

123,5

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4557

0,810

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4555

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4556

0,985

120

1,
1

8,
8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

12
53

0,780



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4531

0,785

66,8

57

38,65

1,1

50
83,8

49,6

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4532

0,810

49,6

50 1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4533

0,635

Ağırlık (kg/mt) 0,645
53-4534Sistem Kodu

30,5

49
,9

68,5

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,825
53-4537

57

72,25

91,3

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 53-4540

1,145

53,3

52
,6

1,1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

13
53



1

60

40

65

15

40

1

49

84

40

1

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,703
53-4508

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
53-4515

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,655
53-4516

10

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

14
53



53-4574

53-4574

53-457453-4574
53-4576

53-4576

53-4577

53-4577

53-4575

53-4575

53-4575 53-4575

53-4578

53-4578

53-4576

53-4576

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

15
53



22,5

22,511,5

11,5 53-4572

53-4572

53-4573

53-4573

53-4564
53-4564

53-4569 53-4569NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

16
53



11,5
22,5

22,511,5

11,5
22,5

11,5 53-4572

53-4572

53-4572

53-4572

53-4573

53-4573

53-4573

53-4566

53-4565 53-4565

53-4567 53-4567

53-4571
53-4571

53-4572

22,5

53-4573

53-4566

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

17
53



11
22

11,5 22,5

53-4572

53-4572
53-4573

53-4573

53-4570 53-4570

53-4568 53-4568

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3000 SİSTEMLERİ

18
53



70
ISI YALITIM

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
ISI YALITIM



63

42

80

1,3

42,3

1,
3

55

73

42

70

61

55

42,3

1,3

82
,5

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3072

1,660
70-3073
1,470

70-3071
1,480

70-3070
1,430

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

01
70



67
,6

61

1,3

62

3384,4

1,4

73

19

1,1

1,1

26,5

80

22 2

37,8

71,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

-A-

-B-

38,5

1,1
22

,2
7

11,75

TEK CAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

80

4,
1

42

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3068

1,322

70-3023
0,290

2,035
70-3074

0,250
70-3076

70-3077
0,640

70-3075
1,320

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

02
70

24 mm ISICAM ÇITA



1,3

36

59
,5

58

1,3

36

36

1,
3

58

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

77
,4

58

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

11
4,

9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

35,5

57
,5

79,5

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

22

22,2

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4419

0,280

1,400
70-30881,760

70-3087

1,480
70-30861,230

70-308524

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

03
70



22,8

11
0

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3093

1,365

19
0

22,8

17,97

1,6

78,93

80,88

65

1,3

58,63

1,3

60,58

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,525
70-3092

1,850
70-3091

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

04
70

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1311

2,111



61

30,4
62

,8

57
,5

130

1,
5

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,480
70-3090

1,220
70-3089

24

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

05
70



19,7

10
,4

22,5

24
,5

30

2

22
,2

7

19

4,
4

30

25

1,2

25,4

1,
2

23,1

1,2

17,2

23
,1 191,2

ORTA KAYIT-KASA
ETEK ADAPTÖRÜ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KASA ADAPTÖRÜ
(ORTA KAYITA ÇEVİRME)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DIŞA AÇILIR KAPI KANAT
CAM ÇITASI ADAPTÖRÜ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

11,75 11,75

ISICAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ÜÇ CAM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TİJ

19

18,5

11,75

1,1
1,1

24 MM ÇITA

19

32,5

11,75

1,1

36,5

11,75

1,1

19

10 MM ÇITA 6 - 8 MM ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3102

0,270
70-3101
0,255

70-3100
0,215

70-3061
0,251

70-3022
0,235

55-2122
0,185

70-3025
0,125

70-3024
0,400

70-3020
0,150

70-3019
0,155

70-3018
0,170

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

06
70



81

29,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

65

13,5

65

13
,5

70-3026
3,785

13
,4

75

75

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

07
70

65

17

33

65

S.ÇERÇEVE TAKOZU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3067

2,490

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3103

4,747Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3078

2,345



3,2

80

45
,7

100

39

4,
5

4,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

70

70

22,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3084

3,205
70-3066
4,225

70-3069
6,480

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SİSTEMLERİ

08
70



72
ISI YALITIM SÜRME

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
ISI YALITIM SÜRME



46

77

17

16
,71,4

53

60,5

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 72-3500

1,814

SÜRME KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 72-3501

1,475

SÜRME KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 72-3502

0,555

SÜRME KAPAK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 72-3503

0,226

SÜRME ISICAM ÇITA

51

1,45

1,
5

87,5

70,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SÜRME SİSTEMLERİ

01
72



65

4,5

14,5

15

36

2

Kesim Ölçüsü

KULLANILDIĞI
PROFİL

72 - 3501

27,5 mm

Kesim ÖlçüsüKULLANILDIĞI
PROFİL

72 - 3500 A

72 - 3500 B

9,6 mm

9,6 mm

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 70-3027

6.498

KÖŞE
BAĞLANTI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 36-1101

0,890

ALDOKS DAR ÇAVUŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,915
70-3021

KÖŞE BAĞLANTI

81

29,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,785
70-3026

59

59

5,25

85

85

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SÜRME SİSTEMLERİ

02
72



KIL 67 / 700

4 412

ASL-03

ASL-04

44 12

ASL-03

ASL-04

72 - 3500 B 72 - 3500 A 72 - 3500 B

72 - 350172 - 3501

70
-3

02
7

36-110136-1101

ISI YALITIM SÜRME MONTAJ

70
-3

02
7

70
-3

02
7

70
-3

02
7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ISI YALITIM SÜRME SİSTEMLERİ

03
72

AutoCAD SHX Text
72-3503

AutoCAD SHX Text
72-3503



45
İZMİR-ALKAN

SİSTEMLERİ

İZMİR-ALKAN
SİSTEMLERİ



50

1,2

50

30

23 23

1,2

501,2

20

23

50

1,2

26

50

1,2

26
36

50

30

1,2

23

30
11
20

24 24

20

11 11 24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,512
45-1425

TEK CAMLI KANAT
ALT / ÜST

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,610
45-1426

ISICAMLI KANAT
ORTA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,540
45-1427

ISICAMLI KANAT
YAN

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,515
45-1428

TEK CAMLI KANAT
YAN

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,586
45-1429

TEK CAMLI KANAT
ORTA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,534
45-1430

ISICAMLI KANAT
ALT / ÜST

11

11

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

İZMİR-ALKAN SİSTEMLERİ

01
45



26

12 1

45,3

62
,8

1,
2

57,5

43

26

21,2

1,2

25,45

26
,9

1,4 1,2 12

45

25

10

1

14

50

13
,81

4,2

1

4

26,95 26,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,805
45-1431

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,180
45-1432

KANAT RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,152
45-1433

SİNEKLİK RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,201
45-1434

SİNEKLİK RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,377
45-1435

SİNEKLİK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,455
45-1436

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
45-1437

20,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
45

İZMİR-ALKAN SİSTEMLERİ



47
KIBRIS SÜRME

SİSTEMLERİ

KIBRIS SÜRME
SİSTEMLERİ



36

1,4

50

45,5

30
,5

1,
4

1

22
,7

5

15,5

72,5

16

1,
1

1,
1

28

60,5

28 11

1,1

14

1428

60,5

1,1

37,5

28
,5

1,4

25

KENET TEK CAM
KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,355
47-4013

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,647
47-4014

ISICAM KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,625
47-4015

SÜRME
KASA

SÜRME KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
47-4026

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,635
47-4027

SÜRME TEK CAM ÇITA SÜRME
KENET

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4028

0,190 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4029

0,385

16,81

38

15

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

01
47



52

100

32

24

48
,8

5

72

14,35

1,75

1,31,4
1,3

1,
4

1,
4

1,
4

52

24

48
,8

5

14,35

1,75

1,31,4

1,
4

1,
4

1,
4

100

87

37
28,5

24,2

31
,8 28

1,4

16.10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1574

0,170

46
,7

6

17
,8

1

31,7

46,7

1,
3

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4104

1,890

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4105

1,755

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4106

1,310 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4107

0,495

7,
4

8,
4

10,5

10
,5 4

7

1,
2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

02
47



4,1 13 13,5 27 13,5

1,3

75 19
,0

2
26

,2
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,460
47-4039

70

25

1,3

1,
2

29,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,780
47-4040

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
47-4041

74,93

65,43

32

4,1 13 13,5 27 13,5

1,3

45
,3

18
,9

1
26

,3
9

74,93

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,305
47-4108

38,5

37
,7

20
,3

9

1,
3

19,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

03
47



9

47
,8

9

1,1

47
,5

70,5

28

1,2

1,2

70,5

1,11,1

25
,5

70,5

23 1,11,1

23

44
,5

1,1

1,1

44
,5

1,1

2020
23

KANAT ORTA KANAT ÜST KANAT ALT

KANAT YAN

KASA YAN

KASA ALT KASA ÜST

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,535
47-4001

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
47-4002

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,445
47-4003

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,430
47-4004

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,515
47-4005

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,530
47-4007

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,600
47-4006

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

04
47



1

48
,3

1

49

13 1,
1

45

45
,9

5

1,2

1,2
1,3

48
,8

1,3

27
,9

27
,9

1,3

71
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
47-4008

PERVAZ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,295
47-4009

PERVAZ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

AÇILIR KASA
47-4012
1,220

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4010

0,785

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4011

1,075

İKİLİ KASA

11
,3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

05
47



120

45
,5

1

1,2

40
,5

85

38
,5

1,1

81,5

40
,3

1,1

PANJUR KAYIT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,785
47-4016

PANJUR KAYIT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,820
47-4017

ETEK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 47-4018

1,130

1,
1

1,
1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

06
47



1,1 40
,5

45
,5

40
,5

1,1

45
,5

40
,5

1,1

42,5

62,5 60

45
,5

63

1,
1

36

49

15

30

1,1

1,1

27

15

1,
3

1,2

3,5

13,3

3,5

GENİŞ KASADAR AÇIK KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,700
47-4019

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
47-4020

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,510
47-4021

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,475
47-4022

PANJUR AYARLI
ADAPTÖR

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
47-4023

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,300
47-4024

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
47-4025

PANJUR
KANAT
BİTİŞ OVAL PANJUR

BORU

DAR
KASA

PANJUR KANAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

07
47



17,9

0,7

1,2

1,2

80
,5

5

1,2

20

16,65

1,2

39,66

37
,7

8

29,5

17
,5

1,4

11,5

66,5

32 17 25

1,
5

40,5

46
,5

1,327

1,3

1,2

1,3

25

19
,1

7

1,3

45

PERVAZLI
KASA

KAROLAJ
ÇITASI

SÜRME KANAT
ISICAM ÇITASI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,965
47-4030

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,095
47-4031

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,140
47-4032

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,930
47-4033

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
47-4035

ISICAM GENİŞ KANAT KENET

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,990
47-4034

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,280
47-4036

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
47-4037

GENİŞ KASA

SÜRME
TEK CAM ÇITASI

ÇİFT SÜRME
ADAPTÖRÜ

36

11
,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

08
47



45

47

47

1,2

1,2
29 16

1,1 1,1
18

,9
5

18
,9

5

32

42,8

1,6

47-4010 47-4015KULLANILDIĞI
PROFİLLER

26,6 mm 25,4 mmKesim Ölçüsü

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,725
47-4101

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
47-4102

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,200
47-4103

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,735
47-4038

47-4038

45 'LİK DAR KANAT

TEK CAM ÇITASI ISICAM ÇITASI

10
,8

15

36
11

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,895
36-1101

36

47-4026 47-4027KULLANILDIĞI
PROFİLLER

41.9 mm 25,5 mmKesim Ölçüsü

36-1101

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KIBRIS SÜRME SİSTEMLERİ

09
47



41
CAM BALKON

SİSTEMLERİ

CAM BALKON
SİSTEMLERİ



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,345
41-2342

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,386
41-2354

10

27

1,05

40

18,50

39,90

62
,9

5 1,8

19

39,8

1,7

53,37

10
,8

9

13,57

1,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2841

1,345

42

8,2

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,880
41-2397

1,25

8,6

62
,2

3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

01
41



40

14,7

8,3

42
,4

1,2

32

20
,2

37
,2

4

1,
2

1

1

8,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,300
41-2384 Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,780
41-2385

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,420
41-2386

1,
5

39,9

1,7

1,7

1,7

18

32,5

37

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,410
41-2303

60
,6

5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

02
41



10,3

8,2

14

8,5

1,3

42

40

8,5

44

39,7

15,6

14

40
,5

40

40

8,2

39
,8

8.28

8.9

13.3

41
.8

39,7

8,58,3

8,2

43

13,5

8,4

1,
6

35,11

1

1,38

1,5

8,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,32

Ağırlık (kg/mt)

41-2719
0,810

41-2724
0,880

41-2718
0,665

41-2716
0,848

41-2712
0,85541-2343

0,850

1,3

8,13

18
,9

9

9,09

39,2

40
,2 1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2830

0,776 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,685
41-2935

41
,5

5

39,55

8

14,9

17,55

1

8,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

03
41



8,09
29,04

44

38,1
16,2
8,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,854
41-2929

1,2

58
,7

59
,6

39,94

1,
6

1,5

17,95

16,3

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.275
41-2949

59
,6

58
,7

17,6

39,94

1,
6

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.248
41-2948

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,918
41-2906

8,1

29,39

46
,5

41,75

8,5

1,15

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

04
41



62
,9

2

49,34

18

19

9,34

2,3

2,5

40

2,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

39,8

16

19
63

,3

1,8

1,
6

1,
51,8

62
,9

5

18,54

19,4

1,
6

39,9

1,6

12

53,65

1,6

10
,8

9

1,7

1,6

39,8

19

63
,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

63

40
18

2,45

7,
3

39,9

41-2857
1,300

41-2455
1,576

41-2451
1,365

41-2380
1,542

41-2486
1,400

65

1,53

16,99

40,03

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2829

1,268

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

05
41



78
,7

39,9

1,85

1,7

16

1,85

2
1,

8
1,

7

63
.3

40

16

2,5

40.5
18,52

63
,0

5

2,21

40

1,7

1,
6

1,6

39,8

19

63
,2

1,
6

19

60
,5 2,3

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt) Sistem Kodu 41-2398
1,253

41-2462
1,471

41-2450
1,625

41-2352
1,431

41-2765
1,615
Ağırlık (kg/mt)

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

06
41



78
,7

39,9

1,85

1,7

16

1,85

2
1,

8 20
,9

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2764

1,690

39,6

47,8

1,6

62
,3

1,6

17,6

39,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,255
41-2927

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,373
41-2928

44,8

40

63
,7

17,5

1,7

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,255
41-2848

43,11

60

39,6

1,8

59

17,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.250
41-2945

47,68

18

61
,7

5

1,85

1,
25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.335
41-2936

17,71

39,45

61
,8

1

1,7

2,1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

07
41



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

16

61
,1

62
,7

39,9

1,7

41-2883
1,395

42
,5

42

4,9318
,8

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2882

0,385

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2881

0,206 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2880

0,325

14
,7

33

1,
3

18
,5

38,3

1,
3

28
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.295
41-2937

17,71

61
,8

1

39,45

1,7

2,1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

08
41



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2879

0,679

43
,5

30,4

20

1,3

8,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.198
41-2915

43,8

17,7

60
,5

39,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2943

0,610

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2942

0,450 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2941

0,355
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2940

0,265

42,1

62
,6

30,5

1

16,05

11

34

36

34

30,518

41

48,2

36
,4

34

30,5 1
1 18

34
30,5

36
,4

1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

09
41



46

66
,1

2

20

2,5

1,
8

39
,5

4

39,5

20
,11,

21,230

7

4

1,
2

34,5

43,95

21

46
,1

3

1,3

13,5
8,6

21

27

29,5

29

15

21

4

4

21
23

1,
05

1

14
,7

29,9

21

48,25

41
,7

5

1,5
1,2

1

1,35

1,
2

4,
1

1,
35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,241
41-2706

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,136
41-2707

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
41-2789

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,346
41-2701

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,475
41-2704

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,421
41-2705

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,026
41-2703

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,741
41-2702

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

10
41



46

66

20

1,8

1,8

1,
7

1,
5

1,1

44,05
8,7

14

4445

8,2

20

1,8

1,
5

1,
7

73

12

54

20

1,8

1,
5

1,
7

73

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,470
41-2850

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,833
41-2851

46

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,570
41-2853

46

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,523
41-2854

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

11
41



30,5

36,3
33,5

1,2

26
,2

3

16
,8

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,300
41-2780

39

19
,7 1,1 29

,0
5

1,
1

1,
3

36,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,451
41-2781

ASL-37 EPDM FİTİL

40

1,6

70

19 3,055,2

43,3

16,9

1,
8

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,375
41-2849

36
,1

2

30,5

16,1

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,621
41-2852

44,65

46,85

30
,5

36
,3

1,
4

57

12 16
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,732
41-2836

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,393
41-2878

31,93

1,
4

19,58

13 30
,5

36
,3

KİLİT  VE  KARŞILIK

57
,0

8

30,5

33,5

1,3

1,4

9,55 26,75

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,590
41-2795

ASL-44 EPDM FİTİL

ASL-44

ASL-44

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0.280
41-2885

15
,8

10,95 8,2 10,95

30,1

1,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

12
41



47,5

61

42,8

1,7

61
44,5

39,8

1,7

60
,9

43,35

1,4

40,35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2464

0,770Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2334

0,955

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2306

0,935

1,5

40,5

40

43

1,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2913

0,406

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

13
41



45,6

65

1,3

65,2

1,
3

76,7

11
0

50
,2

40,1

1,
3

1,3

59
,8

43,4

40,8

1,
6

1,3

63
,0

9

1,25

1,
1

40,3

43,65

50

41,05

1,3

35,15

1

42,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,700
41-2347

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,186
41-2463

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,553
41-2477

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
41-2491

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,510
41-2717

17

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

14
41



10
5

32
,6

60

46,6

49

1,2

1,
2

1,2

1,
3

1,30

10
4,

5

59
,5

8,
2

44,3

35
,5

41,7

1,
3

1,3

32
,6

43,2

50

1,35

19,8

1,35

40,5

1,
5

84

1,
25

1,
25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,170
41-2492

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,170
41-2495

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,930
41-2786 Ağırlık (kg/mt)

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

15
41



84
99,3

6

5,
9

1,
5

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2920

1,210

55
,7

5

40

1,
2

1,
4

8

54

9,4641

40,1

1,
25

20

14

50 50

43

141,
3

1,4

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,501
41-2700

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
41-2709

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,518
41-2460

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,635
41-2481

53,7

27
,7

1,
2

39,87

9,47

1,
2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

16
41



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2936

1,335 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,295
41-2937

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2935

0.685

8,4

41
,5

5

1

39,55
8

6,95

17,71
3,533,53

39,45

62
,3

61
,8

1

2,1

39,45

62
,3

61
,8

1

3,53 3,53
17,71

2,1

8.2

8,2

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2957

0,865 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2956

1,340

29

4 16

42
,8

8 64
,0

3

17

1,7

40

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

17
41



93,5

30

1,
2 5,

3

29,5
1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,970
41-2867

30

124,2

1,2

5,
3

29,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,255
41-2868

22
,9

92,6

7,
7

5,
3

1,
2

1,2
14,8 30,75

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,875
41-2869

22
,9

123,31,
2 7,
7

5,
3

1,2
14,8 30,75

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,140
41-2870

10

10

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

18
41



21

4344 1,2

31,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,465
41-2871

21

5354

1,2

20,4
10,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,520
41-2872

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,420
41-2873

21

31 32

23,4

1,2

15,6

23,4

1,3

51

21

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,665
41-2874

12
,8

20,5

8,2

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,200
41-2875

28

30
,6

46

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
41-2876

17,1

10
,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,165
41-2877

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

19
41

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,558
41-2904

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,665
41-2905

51
,8

1,1

29
,7 44

,5

64
,5

1,1

27,127,1



32

40

15

40

29
,9 12

,8

1,
1

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,383
41-2453

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,473
41-2351

1,25

1,
25

19
,9

32
,3

10 27,8

37,8

0,
9

0,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,415
41-2844

51

1,
4

12

8,1 15
,1

8,1

15
,1

35
,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
41-2798

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,391
41-2799

1,4

1,2

51
,7

8,2
27,1

15,5

19
,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,643
41-2932

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,755
41-2933

27,1

1,2

1,
3

31
,9

5
9,

15

12,15

1,2

8,22

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,303
80-5258

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,486
80-5259

8,3 13
,0

5

12,03

41
,6

16,15

8,2

22
,3

1,
65

25,9

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

20
41



40

1,
5

60

1,
5

26,5

8,
1 1

24

1

8,1

21

19
,1

5

18,2

24
,2

8,2

0,9

1

23
,5

19,5

12,2

8,25

7

23
.6

3

11.1

0,75

8,1

23
,5

5 0,75

8,1

21
,6

8,1

12
,6 1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,170
41-2326

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
41-2327

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,156
41-2388

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,310
41-2389

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,145
41-2394

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,190
41-2395

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
41-2459

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,130
41-2493

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,100
41-2494

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,290
41-2708

12
,1

5

13

8

7,811,6

27

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,110
41-2831

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,375
41-2842

8,
21

22 4 14

48

15,25

4
7,1

4

34

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,370
41-2884

CAM BALKON TİJLİ -H-
PROFİLİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

21
41



101

50

1,2

1,2

1,
1

65

13
,21,51,5

14
,7

61,2

50

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

37

37

1,45

1,
45

1,
1

35
,8

50
,4

35
,8

1,330
41-2374

0,955
41-2740

1,440
41-2372

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ
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41



95,90
5,05

1,
19

1,
15

20,2 20,2

1,
15

95,90

14
,1

14
,1

55,50 1,
15

20,2 20,2

39
,4

0

60,5

1,2 3

100,5

7,
5

31,
2

1,
2

39
,4

14
,1

1,
15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,350
41-2373

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,490
41-2911

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,945
41-2768

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,365
41-2767

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,590
41-2376

20,2 20,2

39
,4

0

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

23
41



14

1,9

10,2

11

8

1

17

9

12,6
12

,5 1

25
,1

14,6

8,2

10,8

911 1

17

10,8

16
,3

4,
4

18

93
,5

1,7

8,5

15

1

21,2

95,5

1,8

1,
1

1,1 1,
1

18,6 21,2

15
,5

39
,5

21,2

18,6

18,6

15,9

1,3

15,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,125
41-2375

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,231
41-2377

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,134
41-2378

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,270
41-2461

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,210
41-2387

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,138
41-2379

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,161
41-2396

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,125
41-2399

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,750
41-2792

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,345
41-2793

1,6

10,8

25
,1

93
,5

14,6

18

25
,1

4,
4

10,8

1,6

8,2

93
,5

18

14,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

24
41



14,2 14

1,4

1,35

1,55

1,
4

8,
85

3,
8

56
,9

5

101,4

18,50

7,
1

3,3

1,3

101,4

3,
7

8,
6

1,
4

1,
4

17
,4

5

1,4

98,6

1,45

1,5

7

1,3

27,5

35
,2

1,
2

3,
8

4

19,82

8

13
1,

4

18

1,1

19

56,7

8,4

2

10,2

57,5

41
,4

5

1,5

1,5

9 9

10,2

1,5
1,5

41
,6

5

35,6

41
,5

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,715
41-2787

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,590
41-2790

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,500
41-2791

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,030
41-2758

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,421
41-2760

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,940
41-2759

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,190
41-2761

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

25
41



132

15
9

27

2,5

1,
5

2,
5

4

10
,4

14

13
0,

73

2,5

129,8

2,
5

3,5

12 15,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2807

1,780

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2806

2,150

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

26
41



130

1,9

66
,4

40,6640,6840,66

34,6634,68

5,
4

35
,6

130

1,
6

8,
6

4 7,
2

4,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,110
41-2808

75
,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,372
41-2809

6,
74

42,5

34,26

31,86

11,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 41-2812

0,170

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

27
41



30
39

,4

8,2
R3

R3

1,8 30

39
,4

1,8

8,2

10,94

7,24

12
,4

2

118,5

42
,2

4

8,2

2,
2

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,003
41-2810

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,116
41-2811

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,585
41-2813

88,5

39
,4

30

12
,4

2

7,24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,910
41-2839

25

1,8
42

,2
4

118,5

25

1,8

88,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,375
41-2840

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,795
41-2838

39
,4

30

1,8

25
R2

ISICAM GİYOTİN

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

CAM BALKON SİSTEMLERİ

28
41



54
ASL-3500 VİTRİN

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
ASL-3500 VİTRİN



1,6

61
,2

66

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,170
54-4841

66

40

66

1,6

1,6

65

1,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4705

1,010 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4743

0,985

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4708

0,285

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4704

1,335

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,433
54-4744

40

1,46

66

66

1,
32

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ

01
54



76,5

45
,3

120

2,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,105
54-4761

17,47

82

120

45
,3

30

22

20

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4724

2,030

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4725

0,270

16

54-4725

54-4725

128

46

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,240
54-4716

18,4

25,95

19
,7

4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,251
54-4762

2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



90

302,5

26,25

19
,5

13

16

54-4739 54-4739

54-4707 54-4707

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,680
54-4706

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4707

0,200

83,61

66

34
,5

1

30,15

24
,4

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,930
54-4763

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,218
54-4764

19
,5

24,69

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4739

0,195

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,005
54-4843

62,3

38
,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

03
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



120

45
,1

5

2

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,300
54-4842

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,920
54-4844

45
,1

5

120,05

2

25,95

19
,7

4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,251
54-4762

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

18

54-4845
1,860

30

120

45
,3

76,5

1,
5

18,76

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

04
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



142

46
,5

16,2

145

54

16

2,
5

25,8

56

25,95

19
,7

7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4701

2,490

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,890
54-4702

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4703

0,285 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4762

0,251

1,
8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

05
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



135

53
,7

1,8

18
70

18,8

79,4

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,030
54-4715

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4710

2,520 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,900
54-4840

110

70

2,
5

40

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

06
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



40

70
,5

100,44

1,
8

40 10
1

100,44

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4808

1,485

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4811

1,665

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

07
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



40

120

70
,5

1,8

120

10
1

1,
8

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4809

1,680

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4810

1,825

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

08
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



18

130

1,
5

111,72

6,
08

1,
15

0,95

59

40

84
,6

43,3

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5125

0,665

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4813

1,135

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5128

0,394

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4767

0,757

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 33-1047

0,455

18

200

1,
8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

09
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



150,5

60,5
60

,2
5

30
,2 2

76
22

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,130
54-4766

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4719

0,550

39,66

20

2

27

27 1,5

16,2

21

75,98

0,
9

1,29

28

24,5

17

1,2

14,8

31
,4

1,1

23,4

19

40
,5

28

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4768

0,560

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

54-4798
0,415

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,395
54-4709

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,305
53-4518

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
53-4520

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
53-4521

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

10
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



20
0

22
7,

8
2,2

94
,870 1,1

12
2

18

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4741

0,430Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1611

1,561 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4801

0,690

2,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1645

1,860

1,
4

44

44

19,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1646

0,690

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

27
7,

8

25
0

17,9

22
,5

NOT :Profiller ölçekli değildir.

11
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



49,41

17
,8

8

1,
5

18

32

1,2

1,
2

40

1,
2

12

40,3

195,6

2

18

52

1,2

17

12

8

8,
6 1

67,6

12 1,
2

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

54-4795
0,337 Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,340
50-1623

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,275
50-1622

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,150
50-1624

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,292
50-1625

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,379
50-1635

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,168
50-1626

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,085
50-1627

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 50-1628

1,390

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

12
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



46
,1

4 1,1

65,38

120

1,
6

116,4

67

1,48

1,
2

61,72

39
,3

41
,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4717

0,345

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4718

0,800

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4722

0,528

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,280
54-4723

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

13
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



12

14,6

59

1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,540
54-4770

12

18,3

54

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,554
54-4772

1,1

102

1,1

38

1,
35

102

38
,1

105

1,
1

25
,8

9

101,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,195
54-4774

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,105
54-4775

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,675
54-4773

41,5

30
,2

12

1,
05

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,506
54-4771

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

14
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



31

57
,8

102

1,
25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,875
54-4726

26

102,52

1,
35

102,12

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,845
54-4727

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

15
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,272
54-4728

49
102,6

1,
4

84

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,985
54-4729

102

38 1,
3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

16
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



67

37
,8

83,35

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,063
54-4730

39
,1

5

101,4

100,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,720
54-4731

1,95

41,5

30

1,35

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,582
54-4737

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,643
54-4738

30

41,5

12

1,35

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

17
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,610
54-4732

54

1,35

17
,6

19 12

54

17
,2 1,35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,670
54-4733

59

14
,2

121,
35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,642
54-4735

14
,2

59

19
,61,
35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,593
54-4736

12 18
,3

1,1

54

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,554
54-4772

12 17
,4

53,8

1,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,715
54-4750

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

18
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



90

28
,2

1,
5

19
,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4751

0,995

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

28
,2

12
,11,
5

93,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

17
,9

7

121,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

20
3,

5

2,2

0,675
54-4831

0,580
54-4828

1,405
54-4816

100

125

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

19
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



86
,7

61,65

1,8

86
,7

101,65

24
,33

60
,9

4

38,39

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

64
,7

61,95

21
,81,

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,971
54-4781

1,997
54-4778

1,401
54-4780

1,401
54-4776

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

20
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Ağırlık (kg/mt)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

15
,9

7
17,35

1,
5

27
,7

20,15

32
,4

91,5

11,4

36,85,
5

1,
2

24,66

2,
6 1,
6

23,2

6,
7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

64
,7

1,
8

61,95

23
,8

56,5

18

1,
2

12
,7

36

23
7,

7

21,88

1,
22,
529,1

14
,4

12,2

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

40,6

26
,6

28

1,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

37
,9

9

25

1,5

54-4783

54-4777
0,166

54-4782
0,084

0,253

54-4791
0,212

54-4796
1,505

54-4784
0,133

54-4815
0,210

54-4830
0,510 54-4834

0,350

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4749

0,376 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4742

0,250

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4814

0,180
54-4822
0,105

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4779

0,386

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

21
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



134,2

46
,4

1,6

1,5 1,6

134,2

32
,0

6

60

1,6

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 2,014

54-4786

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 2,430

54-4787

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

22
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



138,2

16
,2

1,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,355
54-4785

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 1,710

54-4788

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

203,4

1,
6

21,5

NOT :Profiller ölçekli değildir.

23
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 3,810

54-4790

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4789

2,900

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

199,4

1,6

46
,4

35
,0

4

199,39

1,6

1,
8

60

NOT :Profiller ölçekli değildir.

24
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



50,8

2

80

28,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,332
54-4794

35,1

80

28,95

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,525
54-4838

35,1

1,
6

36
,9

8

65

62,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,285
54-4836

41,9

28

45

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,860
54-4821

1,
6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

25
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



12

26
,8

87

87,6

35
,7

1,
6

1,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,275
54-4837

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,880
54-4820

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,210
54-4829

35,1

65

117,2

45

134,19

42

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

26
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



1,
8

1,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
54-4824

2,080
54-4823

103,2

44

87

80,6

39

46,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

27
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt)

130,7

262

44
,8

117,7

25

2,5
40

59,8

1,
35

40,4

40

1,4

47

54-4799

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 0,715

54-4800

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 1,960

54-4793

2,095
54-4792

39
,9

1,4

40,3

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 0,770

80-5126

59,7

39
,9

1,4

Sistem Kodu
Ağırlık (kg/mt) 0,995

80-5127
0,885

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

28
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



150

20
,52,
2

117,5

13
,6

1,2 19
,6

5

57
,3

67

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,650
54-4745

1,24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,785
54-4747

57
,3

6

1,
3

95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,835
54-4748

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,770
54-4746

1,
2

3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

29
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



142,22

50

10
0

1,
6

86

35
,1

3

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4803

2,310

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4804

1,735

121,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

30
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



10
0,

3

1,6

70
,4

25

25

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4805

2,840

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4812

0,390

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

31
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

9,9

23
,0

5

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4827

0,2250,720
54-4833

71,7

35
,4

1,
4

75

55,9

29,51

3,
79

19,89

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4807

0,260Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 54-4806

1,685

1,4

54-4807

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

32
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



66

27,9

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

53,5

83

6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,4

74

83

19

1,4

19

22,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

61
±0

.4

27,8

22

1,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,960
54-4835

1,180
54-4819

1,100
54-48180,920

54-4817

1,
4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

33
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



1,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,5 1,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

28,9

71

109,6

20

1,
6

35,1

2,075
54-4832

1,740
54-4826

1,140
54-4825

44
,1

87

103,2

39
,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

34
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



61

61

11

11

4,
5

4,
5

122

4

3,
5

20

46

66

24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,125
80-5168

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,900
80-5169

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,810
80-5170

105

20

61 40

5

3 4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,575
80-5167

54

3

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

35
54

ASL-3500 VİTRİN SİSTEMLERİ



49
ASL-1000
SİSTEMLERİ

ASL-1000
SİSTEMLERİ



58,5

42

46,5

96,05 63,05

44 44

67

55
,5

11,2

1,1
1,1

1,25

1,25

1,21,2

21,5

2222

5,5

12
,5

3212

12
12

28

2842

11

28

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,690
49-4301

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,615
49-4302

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,980
49-4303

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,740
49-4304

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,335
49-4306

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4307

0,215 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4308

0,260

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,000
49-4305

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

01
49



32,63

50
,0

5

1,13

1,1

10
,1

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,342
46-6021

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4470

0,895

28

61

1,
2

14

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
49-4352

61

28

1,
2

14

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,695
49-4351

37
,5

29,03

1,
15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,305
49-4354

5,2

13
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,135
46-2406

SÜRME RAY

16
,9

42,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,325
40-1303

24
28

14

80

1,15

1,
15

14,8

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

02
49



67

38

45

38

12
4

4,8

1,1

1,2

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4356

0,800

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,955
49-4355

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,700
49-4353

10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.220
49-4779

95

43

1.
2

1,
1

75,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4428

1,115

43

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

03
49

26,99

26,99

26,8

27



84

1,8

43
,3

82

17,3

1,
8

38,84 39,12

48

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4376

1,445

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,400
49-4377

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,455
49-4378

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

04
49

36



1,
1

96

12,2

32

18

80

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4427

1,230

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4429

1,025 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4471

0.330

80

28

32

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,995
46-6019

1,4

19,6

2,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,145
49-4421

28,63

49
,7

1

1,1

18

43

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

05
49

30,99



60
58

,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
49-4380

50

22

10

15

0,9

19

12

10

0,9 50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,410
49-4381

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,372
49-4382

50
21,8
10

27,9

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,435
49-4383

31
,6

0,9

49,24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
49-4422

7,95

4,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,045
49-4424

60,34

59
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,630
49-4379

0,
9

0,
9

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

06
49



75,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,931
49-4384

63
,6

39
,0

7

25,63

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,550
49-4389

56
,2

18,43 15,2

22,4 31,8

56
,2

1,1

1,1

1,1

14

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,531
49-4390

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,595
49-4391

14

0,9

42,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 49-4426

0,405

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

07
49

14

58



64,76

75
,7

6

41
,5

41
,5

40

1,1 1,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,830
49-4386

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,940
49-4385

60

17
,5 24

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,595
49-4387

54,15

18 24

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,575
49-4388

40

1,2

31,16 66,19

1,2

24 24

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,512
49-4392

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,872
49-4393

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,110
64-1581

6,4

1,
2

11,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

08
49



89

45

37

1,2

73

29

37

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,945
49-4408

36,8

59

58,8

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,965
49-4410

59,45

46,9

43
,9

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,960
49-4413

90

36
,9

58
,8

9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,181
49-4411

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,840
49-4409

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

09
49



120

37

98

1,
5

48,6

1,2

52,8

22

22,2

1,2

80,9

69

48
,2

5

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,215
49-4412

61

32

45

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,725
49-4414

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,360
49-4417

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,280
49-4419

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,420
49-4415

26
,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,215
49-4307

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

10
49



16

18

1,2

39

49,2

1,
2

12
,2

2

19,6

2,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,125
49-4418

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,245
49-4420

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,145
49-4421

Ø60,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,15

0,580
22-224

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,545
49-4416

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

11
49

70

20,4

70

20
,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

64,7

10,5
64

,7

10
,5

46-6014
3,100

22
,4

69,9

69
,9

22,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,201
70-3084

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,095
70-3063



46-6021

46-6021

46-6019

16

8

ACC-49 ACC-49

40-1303
49-442149-4421

46-240646-2406

49-4429  49-4429

49-4427

5,2

13
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,135
46-2406

SÜRME RAY

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

12
49



46-6019 46-6019

ACC-49 ACC-49

40-1303
49-442149-4421

46-2406 46-2406

49-4427

49-4352 49-4352

40-1303

46-2406 46-2406

49-4428

ACC-49ACC-49
5,2

13
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,135
46-2406

SÜRME RAY

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

13
49



40-1303

49-4779

ACC-49 ACC-49

49-4470 49-4470

ACC-49

ACC-49

49-4471

49-4471

49-4470

49-4470

46-2406 46-2406

ACC-49

RS - 1125

8

5,2

13
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,135
46-2406

SÜRME RAY

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASL-1000 SİSTEMLERİ

14
49



58
KÜPEŞTE
PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
KÜPEŞTE

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,7

Ø30

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2216

0,590

Ø 30'LUK DİKME
12,2

28
,5

6

18
,7

9
1,5

Ø30

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2277

0,415

Ø40,1

11,6

12,2

1

1,15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2333

0,585 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø 40'LIK DİKME

Ø39,8

Ø20
,41,25

12,25

58-2203
0,608

1,41,4

Ø40,1

12,2
Ø 40'LIK DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2215

0,860

Ø 40'LIK DİKME Ø 40'LIK DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2210

0,691

Ø20,3

1,7
Ø40,1

12,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2204

1,017

Ø 40'LIK DİKME

1,8

Ø20,3

Ø40,1

12,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ø 40'LIK DİKME

58-2201
0,815

12,2

1,30

Ø20,7

Ø40

12,3

Ø 40'LIK DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2208

0,655 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2380

0,615

Ø38,5

12,2

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2270

0,858

12

0,85DİKME
KAPAĞI Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 58-2202
0,065

11,5

12,3

39,9

1,05 1,1

1

Ø 40'LIK DİKME

Ø 40'LIK DİKME Ø 40'LIK DİKME

Ø 30'LUK DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2251

0,698

1,2

39,9

12,3

1,2

Ø20
,6

Ø20
,6

12
,2

10
,4

9

40

1,3

Ø
20

,5

12,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

01
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



40

40

1,2

Ø20,5

12,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,805
58-2312

40

40

1,2

Ø11

1,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,735
58-2317

40

40

10,6

Ø8,5
Ø8,5

40

40

13
,8

1,
2

1,8

1,2

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2256

0,750Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2255

0,775

40

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2224

0,925

1,35

1,45

12,2

40

1,5

39
,8

39,8

Ø20
,7

1,2

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2222

0,770 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2206

0,872

Ø 40'LIK DİKME Ø 40'LIK DİKME

10
,6

10,512

6,
85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DİKME KAPAĞI

0,075
58-2223

0,105
58-2207

39,9

1,25

Ø20,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,810
58-2296

DİKME KAPAĞI

12,25 10,6

Ø 40'LIK DİKME

1,25

39
,9

12,2

11,5

2

2

40

40 40

12
,2

40

1,4

1,45

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2261

1,265 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2264

1,000

12,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

02
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



70

70

1,6

Ø60,8

1,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,545
58-2313

40

50

9

1,25

Ø16
1,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,890
58-2315

5,25

Ø16

Ø 16'LIK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-207

0,480

Ø16

1

Ø 16'LIK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-220

0,160

Ø15,9

1,27

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-258

0,130

Ø 16'LIK BORU Ø 16'LIK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-208

0,210

Ø16

1,65

Ø 19'LUK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-257

0,155

Ø 19'LUK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-210

0,192

Ø18,9

1,27

Ø19

1

Ø22

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-227

0,215

Ø 22'LİK BORU

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

03
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



2 2,5 3

Ø30 Ø30 Ø30 Ø31,8

1,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5026

0,315

Ø 30'LUK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-209

0,689Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-200

0,480 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-201

0,586

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-223

0,695

Ø35

2,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-206

0,770

2,8

Ø35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2332

0,460

1,6

Ø35

Ø 35'LİK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-256

0,375

Ø35

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-214

0,565

2

Ø35

Ø40

1,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-226

0,632

Ø 40'LIK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2381

1.055

50

Ø
20

,7

12,2

1,5

58-2202

Ø 50'LIK DİKME

Ø 30'LUK BORU Ø 30'LUK BORU Ø 31.8'LUK BORU

Ø 35'LİK BORU Ø 35'LİK BORU Ø 35'LİK BORU

Ø 35'LİK BORU

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

04
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



2,22,2 1,8 1,8

Ø50,7

1,251,25

Ø50 Ø50

1,4 1,4 2,42,4

Ø50Ø50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2214

1,185 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-203

0,620 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-205

0,975

Ø 50'LİK BORU Ø 50'LİK BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-211

0,895 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-212

0,738 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5025

0,505

Ø 50'LİK BORU Ø 50'LİK BORU

Ø65

1,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,815
22-238

2 2
Ø49,8

Ø 50'LİK DİKME

Ø50

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-255

0,500

Ø 50'LİK BORU

Ø 50.7'LİK BORU

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

05
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



2,3

Ø60

Ø50

Ø50

11,3

1,7

12

9,5

2

Ø60'LIK
DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2212

1,480

Ø50'LİK DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2205

1,175

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2240

0,880

Ø50'LİK DİKME

1,80

70

15

1,
2

1,2Ø10
,5

10
,8

29
,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2257

1,550

KAPAK
58-2207

1,
6

1,7

1,7

1,7

1,
7

100

44,6 10,8 44,6

10
0

1,
6

1,6

Ø20
,5

R6

KAPAK
58-2207

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2318

2,840

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

06
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



60

32
,6

7

35

11,3

30

18,75

40

40
8,2

15
1,2

1,
2

9,5

Ø60'LIK YARIM DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2213

1,070

50 12,5

1

30,2

1,5

1,65

12,2

15,5

1,5

1,
5

Ağırlık (kg/mt) Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,660
58-2290

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,835
58-2278

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,675
58-2258

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,945
58-2237

1,485
58-2280Sistem Kodu

65

1,85

12,3

31,2

1,6

1,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

07
58

65

44,8

11,7

2

1,85

1,85

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



11

73

23,5

2,
5

2

45

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
1,490
58-2211

2

32

20

8,2

1

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu 58-2316
0,320

60

1,2

1,
45

12,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2319

0,495

25,8

24
,812

,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,395
41-2856

KAPAK
58-2223

Ağırlık (kg/mt)

Ağırlık (kg/mt)

10,7

KAPAK
58-2322

KAPAK
58-2322

KAPAK
58-2207

9,18

1,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2367

0,420

25

40

Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,465
58-2368

1,2

40

40

1,2
Ø20,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2370

0,649

50

30

10,5

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,620
58-2365

Ø20
,5

11,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

08
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



11

11

Ø5,3
9,5

11

Ø5,3

22

16

1,2

31,15

19
,7

31,15

2

19
,7

12,2

7

25

1,5530
40

25

1,
5

1,35

25

10

30

28

29 12
,2

1

1,
4

12,7

10
,5

2

31,15

12,2

2

1,4

33,16

2

1,
6

22

16,5

1,35

8,58,2

14
,9 1,3

14,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,445
58-2252

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,515
58-2267

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,180
58-2248

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
58-2262

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,650
58-2263

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
58-2249

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,285
58-2281

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,270
58-2217

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
58-2219

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
58-2259

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,190
41-2381

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,575
41-2382

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
58-2266

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,680
58-2269

14,25

Ø16,3

25

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

40 x 25 DİKME

58-2243
0,790

19
,7

1,4

25

12,2

10

1,5

Ø20
,4

50

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2299

0,885

25

1,9

12,2

30

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,420
58-2289

13,9

13
,9

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,160
58-2235

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

09
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



60

60
25

8,3

1,225 24
,2

59,8

1,4

60

25

25,1
14,3

1,28
1,28

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,635
58-2287

55

25

1,4
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2238

0,665

1,3

24

60
33,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2220

0,755 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2221

0,635

25

60

32,5

1,35

11

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,820
58-2283

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2254

0,631

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2253

0,605 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2279

0,631

15,99

25

60
33,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,715
58-2265

25

12,112,2

1,25

1,
4

60

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,770
58-2297

32,5
60

25

1,5

1,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

10
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



60

24
,8

1,
3

10,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,670
58-2366

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,630
58-2369

60

25

1,4

25
,2

60,3

1,4

7,78

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,759
58-2372

44
,7

5

17,8

27,3

1,2

60

31
,5 1,6

30

28,05

9,85

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,788
58-2377

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,410
58-2378 Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,508
58-2376

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2306

0,626

60

1,3

25 12,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2383

0,390

45,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,770
58-2382

30

1,3

80

22,5

30,5

34
,1

22
,11,25

10
,7

5

27,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

11
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



80

30

16

80

33,5 8,2538,25

1,
7

80

30

14,9

12

11

30

1,
55

3533,5

80

1,28

30

25,1 14,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,830
58-2288

80

30

1,45

8,5

17

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,945
58-2295

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,005
58-2242

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,010
58-2268

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,100
58-2236

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,955
58-2271

1,
35

11,5

80

30

1,
6

1,6

12
,5

80

12,2

30

1,25

1,
35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,843
58-2374

27
,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,172
58-2375

80,18
20,14

1,45

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

12
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



80

40

13

1,51,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2218

1,475

30

35

8,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,145
58-2282

80

1,
68

R5

80

1,
6

1,61,6

14 25

1,4

30

11

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,125
58-2298

30

80

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,765
58-2321

60

25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,565
58-2390

1,
2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

13
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



86,5

36
,5

30
,5

86

36

3

2,
7

15,75

29
,4

2

1,25

25,25

15,75

25,25

29
,4

2

1,2
5

80 x 30 DUVAR FLANŞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,310
58-2244

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,630
58-2245

80 x 30 DİRSEK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
58-2293

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
58-2294

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,160
58-2292

30
,6

29

79,5
101

56

1,8

79,5

10,6

18,8

1,6

9,
2

12
,2

31
,6

Ağırlık (kg/mt) 0,387
58-2331Sistem Kodu

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

14
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



99,4

2,15

1,
75

30,1

80

56

2

44,95

1,
2

14,65

1,4

25
,9

5

14,45

24,9

26
,3

5

1,4

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,105
58-2284

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2285

0,355

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2286

0,290

24,66

24
,5

8

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2389

0,230

1,2

44,5

24
,6

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2388

0,295

87,06

105,06

93

17,85

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2387

3,230

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

15
58

81
,2

37,75

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



34
,5

12

19,4

3,7

12

80

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,750
58-2239

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,605
58-2276

73,4

6

4,
5

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2260

0,900

6,95

4

37

40

10,5

29

Ø9

Ø6
Ø8

Ø14

Ø50
Ø58 Ø57

Ø50
3,5

Ø
34

2,3

Ø47,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2231

3,010

Ø 35'LiK DUVAR FLANŞI

Ø 50'LiK
DUVAR FLANŞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2230

2,555
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2273

2,213

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2232

1,920

Ø 35'LiK BAŞLIK

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

16
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø45 Ø25

Ø48,7
4411,5

37,5

Ø60,5

40,7

11,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 22-235

4,800 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2241

1,630

Ø 40'LIK DİKME FLANŞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2225

4,315 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2227

1,335

31

34

9,3

21
,3

5

27,7

30

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2274

0,780Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2233

1,075

- Y- BAĞLANTI

9,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

17
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



11

25
,4

33
,9

6.1

20
0

100

6,2

19
0,

47

11

13
,4

2
24

,6
9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

9,986
58-2392

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

5,655
58-2393

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

18
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



82
92

,596
,5

18

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

7,670
80-5225

63
,5

5

16,1

3,9

23
,2

5
23

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,065
80-5226

33,05

12
,4

10
4,

8

1,4

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,625
80-5227

4,
7

7,
8

4,
8

18,76

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

19
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



8,8

51
,7

7,
6

18
,4

5
18

,4
5

3,85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
80-5241

27,6

78
,8

1,3

21

43,46

70

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,736
80-5242

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4,632
80-5240

76

40,65

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

20
58

61
,7

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



10

10MM
CAM

3.5

58-2223

8

3,5 3,5

8MM
CAM

58-2223
58-2223

58-2297

3.5 3.5

58-2223 58-2223

58-2281 58-2249

8,3
3,5 3,5

60

10,6

5,3 5,3

8,3

10,6

20 20 20 20

60

58-2297

58-2331 58-2331

32

17,6

32

17,6

15,3

22

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

KÜPEŞTE PROFİLLERİ

21
58

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



39
FOTOSELLİ KAPI

SİSTEMLERİ

FOTOSELLİ KAPI
SİSTEMLERİ



131

32

3

40

155

67

2,5

2

45

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,400
39-1251

KASA KAPAĞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,280
39-1254

101,55

47
,8

125

1,
8

1,8

78
,2

1 1,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1258

1,290

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1257

0,480

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

01
39



10
6

142

3

12
5,

46

98,1

1,
9

1,9

75

106

3

29

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1255

4,090

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1256

1,240

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1261

2,865

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

02
39



50

23
,1

5

50

8

45

30

1,3

41

25,5

1,2

21

90 1,5

42

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,105
39-1259

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,790
39-1260

KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1262

0,515

KENET

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1263

0,320
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,920
39-1264

14,4

15

1,2

8,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,190
44-1360

44-1360
ÇITA

14
,3

4

15

1,2

15,8

ISI CAM
ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 42-1361

0,135

TEK CAM
ÇITA

30
30

90

1,3

1,3

90

12 KANAT

KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,960
39-1252

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,905
39-1253

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

03
39



57
,8

89
115

38

3

3

9

3,5

3,6

7,
6

11
7,

78

115,4

90°

2

2

16
5

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,165
39-1269

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,345
39-1270

3,5
9

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

04
39



8,6

5,
4

9,
9

15,67

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1298

2,730

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1300

0,265

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,245
39-1299

97

14
8

9,3

3,5

Ø4

2,
6

2,2

2,3

6

3,2

35

16
,5

85

125

4
7,53

10,68

1,
35

1,
8

8
12,6
15

3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

05
39



70

95

28

8

3

4

13

16
8

17

9

7

9,
5

11

124

11

36

9,6

R4
3,7

10
9

5

2

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,075
39-1302

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,370
39-1303

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

06
39



6
103,92

10
,5

3

15
5,

69

Ø3,5

Ø3,5

3

29
,2

Ø3
,5

1,
6

12

9,5

1,6

Ø3,5

12
7,

35

93,65

Ø3,5

13
7,

75

15

6,
33 10

,8

12

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1304

3,460

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1306

0,360

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1305

1,095

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

07
39



16
7,

2

3

11
,5

6,25

12
,9

4
6,

1

6,75

10
,5

5

5,
85

35
,5

73,8

2,8

1,8

1,75

2

3

3

1,9

2,8

1,5

1,5

1,
5

8

11
,1

5

91,8

12
4,

19

9,
3

8,5

5,
3

16,05

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,735
39-1244

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
39-1245

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1246

1,035

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

08
39



33

31

10

22

12
,2

1,5

1,
5

12,5

53

1,5

7
4

33

12
,2

0,
9

1,
5

18

60

20

29

12

5
10

,4

1

1

1

1

1,5

1,
5

35

52

14
,5 1,5

4

23
,5

5

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,595
39-1247

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,695
39-1248

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,800
39-1249

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,500
39-1250

8

19
,8

14,1

7,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,376
39-1327

0,9

1,
05

39,9

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

09
39



18

13,3

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,980
39-1317

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,485
39-1318

26
,2

20,7

4 1,2

1,2
1,2

20,7

4

20,7

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,230
39-1319

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,300
39-1320

85

18

1,2

1,2

1,2

1,2

12
,2 25,6

11,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

10
39



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,266
39-1328

8,01
158,3

10,65

7,5

9

Ø4

Ø10

1,
8

1,8

4

10,7

0,
2 1

120

94
,9

9
34

37
,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

FOTOSELLİ KAPI SİSTEMLERİ

11
39



AYARLI KAPI KASASI
SİSTEMLERİ

AYARLI KAPI KASASI SİSTEMLERİ

12
39



66
,5

72

29,8

1,5 96

72

1,5

127,3

72

29
,8 1,

5

1,5

40

29,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,965
39-1265

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,085
39-1266

ÖZEL

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,470
39-1268

ÖZEL
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1267

1,210

93,3

30
,5

59
,6

15
,5

1,7

1,6

15
,2

1,
8

ÖZEL

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

13
39

AYARLI KAPI KASASI SİSTEMLERİ



29
,7

5

35

1,6 1,1

3,
5

1,9

1,
1

1,9

1,6 1,1

80

3,
51,
1

29
,7

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,495
39-1242

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,630
39-1243

29
,8

157,3

72

1,
7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,445
39-1310

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,720
AS-101

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,635
AS-102

46

13

2,5

46

13

Ø4,5

2,
5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

14
39

AYARLI KAPI KASASI SİSTEMLERİ



39- 1268
86 - 120

39- 1265

120 - 150

150 - 180

41,56

60
79,56

70-3021

59
,6

44

14 39- 1266 39- 1267

36-1101

180 - 210

59
06

14

36-1101

230 - 260

59
,6

14
39-1268 39-1268

39-1242 39-1243

39-1267 39-1267

AHŞAP
KANAT

AHŞAP
KANAT

AHŞAP
KANAT

DUVAR

DUVAR DUVAR

GNA-02GNA-02GNA-02

GNA-01

GNA-02

39- 1310

180 - 210

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

15
39

AYARLI KAPI KASASI SİSTEMLERİ



120,7

2

40

30
,4

35

40 2

2 2

40,3

63,2

10
1

2

15

2

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,930
39-1292

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,700
39-1293

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.865
39-1294

31
,1

9
10

9,
2

30,6

101

27,2

2

2

70

74

26 9,1 9,1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

16
39

AYARLI KAPI KASASI SİSTEMLERİ



38
PANJUR

PROFİLLERİ

PANJUR
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



69
,5

26,5

18,7

66

26

1,1

1,1

19

56

1,3

26

17,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,422
38-1218

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,685
38-1224

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,575
38-1237

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,650
38-1238

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,430
38-1235

21,55

52
,8

5
14,55

0,9

1

21
60

13,81

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,487
38-1242

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
38-1243

29

80

20

1,15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
38-1254

1,2

19,31

64
,8

26,1

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,482
38-1270

62

19
,10,95

25
,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

01
38

0,
95

14,7

53
,3

21,5

0,95

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



87
,9

24,1

1,55

39
,8

117,27

25
,8

3,
3

3,3

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,095
38-1210

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,800
38-1229

1,2

27,31

90

35

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,855
38-1244

35,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

02
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



50,5

8

1

70

10
,3

0,9

10

49,6

26

48,5
1,1

1

1,1

26
,0

2

10

5,
4

5,
37

50,5

8

7,1

3,
5

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
38-1200

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,310
38-1202

ALT PARÇA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
38-1208

FİTİLLİ ALT PARÇA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,310
38-1219

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
38-1221

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,360
38-1239

40

1

8 5,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
38-1250

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,610
38-1260

1

15
,5

93

15
,5

1 1

93,39

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,630
38-1206

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

03
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



76,8

13

1

78

0,9

1
1

17
15

86,5

1,
51,5

17
,0

5

11
,5

86

76,65

6,
25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,125
38-1201

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,450
38-1205

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,715
38-1209

0,9

86,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
38-1253

69,5

87,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,465
38-1220

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,580
38-1223

29

11

26

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1

1

19

58-2300
0,275

0,7

54,45

61

0,82

58

0,8

65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
38-1256

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,580
38-1217

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

04
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



51,8 24

6,
08 1,

5

9

35

1,25
1,25 2

150,5

34
,7

4

1 1

69

1,
3

1,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,385
38-1207

118,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,445
38-1214

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
38-1215

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,585
38-1216

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,200
38-1222

12
,9

5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

05
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



60

101,76

1,8

17

1,3
1,

3

60

2

60

101,76

1,
2

1,65

17

50

1,2

2
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,320
38-1227

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,200
38-1228

119

71,04

37
,5

3

16 0,
91,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,950
38-1255

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

06
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



142

137

130

111

1,
3

1,
2

1,
3

11
8,

4

4

24

1,
1

37,68

40
,4

3

37
,1

3

6,44
30,88

7,5

MONTAJ
DETAYI

49-4372

49
-4

37
1

49
-4

37
3

49-4374

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,550
49-4371

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,530
49-4372

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,540
49-4373

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,475
49-4374

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

07
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,251,
1 31
,3

13
,7

5

76

7,4

31
,2

13,8

1,
2

7

1,2

21,4

25
,4

59,2

7,
1

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,710
38-1233

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,480
38-1234

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,380
38-1230

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

08
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



119,65

88
,8

15,27

21,25

1,
4

29
,0

6

1,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,782
38-1268

24,39

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PANJUR PROFİLLERİ

09
38

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



40
SİNEKLİK
PROFİLLERİ

SİNEKLİK
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



32,5

31
,5

3

22
16

,9

20

21
,6

2

13,5

0,8

11

25,8

2,8

1,3

39

13,15

1,5

39

33,8

2,8

39

3

29,8

2,8

39
42,9

3,5

4,4

1,3

1

49

1,05

12
,3

PENCERE SİNEKLİK MİNİ SİNEKLİK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 40-1300 Sistem Kodu 40-1301

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,325
40-1303

SÜRME SİNEKLİK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,530
40-1304

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,350
40-1305

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,255
40-1306

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,271
40-1307

0,9

43

17

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KAPI SİNEKLİK

40-1302
0,325

KALIN RAY

SÜRME SİNEKLİK RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,325
40-1308

SÜRME SİNEKLİK
RAY PVC SÜRME RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,285
40-1311

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,465
40-1319

0,7 mm 0,160
0,8 mm 0,190
0,9 mm 0,215
1,0 mm 0,240

Ağırlık (kg/mt)
0,9 mm 0,165
1,0 mm 0,180

1,3 1,31,3

1,3

PVC SÜRME RAY PVC SÜRME RAY

16
,5

24,5

SÜRME SİNEKLİK

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SİNEKLİK PROFİLLERİ

01
40

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



40

20 221,1

34

30

1

0,9

34,8

0,9

15
,7

25

22

1,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,295
40-1310

FİTİLLİ SİNEKLİK
KASA

40

39 39

32

1,1 0,8

15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,520
40-1312 Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,335
40-1313

40

39
,2

0,9

40

35

0,9

15
,4

15
,4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,435
40-1312-Ö

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,440
40-1313-Ö

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,355
40-1315

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,390
40-1316

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,302
40-1318

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,400
40-1320

28,5

39

1

1

25,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,400
40-1325

21,2

21,8
22,9

26,1

22,3

26,5

23,1

11,5

28,5

39
,4

15
,3

28,5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
40

SİNEKLİK PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



44

1

26,69

0,8

20
,3

5

38
,9

5

32,37

42
,7

0,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,345
40-1314

44
,2

38,2

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,425
40-1314-Ö

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,385
40-1317

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,280
40-1321

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,332
40-1322

22

47

1

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,440
40-1326

18,5

35

0,8

15,8

1,5

15

17,9

0,9

50
,4

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,240
40-1323

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,370
40-1324

0,8

43
,3

5
23,5

18 18,1

17,72

24

20,4
18,65

51
,3

5

0,85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,395
40-1327

42
,2

5

14,5

0,75

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,295
40-1328

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,235
40-1329

30
,2

16,3

0,95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
40-1331

23,25

31

0,
8

28

20

18,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

03
40

SİNEKLİK PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



64
PVC RAY ve AKSESUAR

PROFİLLERİ

PROFİLLERİ

PVC RAY
AKSESUAR

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



37
,4

46,4 16

40
,7

5

1,31,3

19

95,4

98,8
50,8

18,5

45
,3

5,
8

R3,5

PEN KİLİT PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1552

0,600

KİLİT PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1553

0,500

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1566

1,190

45
,6

3

53,2

15,96

19,25

1

1

90°

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1576

0,350

EUROLİNE KENET ( BEYAZ)

45
,6

3

53,2

15,1

18,51

1

1

90°

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1579

0,350

EUROLİNE KENET ( AHŞAP )

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PVC RAY VE AKSESUAR PROFİLLERİ

01
64

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



10,7

10
,8

12,2

10

13,8

10
,5

6,
7

13,9

37,9

32
,41,1

13

10
,5

10,5

11
,7

10,5

11
,1

2

7

17

12,2

10
,1

9

9

80

16

1

70'LİK TEK RAY SÜRME
KASA KAPAK (WİNAS)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1560

0,345 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1561

0,295

1

SÜRME RAY

4,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1550

0,130

4,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1551

0,147

FIRAT

7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1555

0,157

SÜRME 80'LİK RAY
(WİNAS)

4,1

SÜRME RAY KAPAK
(WİNAS)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1557

0,075

10,5

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1559

0,150

70'LİK SÜRME
KASA RAY (WİNAS)

6

SÜRME 80'LİK RAY
(WİNAS)

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1562

0,155 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1563

0,120

4,3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1564

0,145

5,52

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1565

0,151

5,76

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1569

0,121

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1572

0,135

16

16,12

9,
513
,5

12
,1

5,43
10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1573

0,125

ADO RAY

EUROPEN RAY
WİNER RAYTEKNOPLAS

EUROLİNEFIRAT

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PVC RAY VE AKSESUAR PROFİLLERİ

02
64

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



3,5

46
,9

19
,7

5,
45

10
,5

6

43,92

61
,2

1

14,75 3,5

16
,1

47,13

20
,2

5

PVC 70'LİK KENET PVC 80'LİK KENET

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,260
64-1570

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,355
64-1571

3,6 7,9

24
,2

81,8

1,6

1,
6

4

42
,6

14

1,6

7

58,2

15,2

23
,5 14

,3

1,
2

1,2

5,
2

4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1567

0,834 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 64-1568

0,446

0,85

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PVC RAY VE AKSESUAR PROFİLLERİ

03
64

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



91,21

19
19

28

51.5

8

96

18

96

18

WİNAS PVC CAM
ÇITASI KESME KALIBI

14

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5010

3,300

91,21

19

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5011

3,775
11

,6
2

47,98

24,24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5043

2,180

WİNAS PVC CAM
ÇITASI KESME KALIBI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,850
80-5047

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,920
80-5048

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

PVC RAY VE AKSESUAR PROFİLLERİ

04
64

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



39
ÇELİK KAPI

SİSTEMLERİ

ÇELİK KAPI
SİSTEMLERİ



12,5
1,25

1,
8

71
,1

80,6

17,5

26
,1

8

1,25

46
,1

8

15

83
,0

5

33

16

33
,8

5

100,05

1,8

14

34
,5

8

12,5

50,6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1273

0,740

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1274

1,400

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ

01
39



13,1

14

83

73,4

26
,1

1,
6

1,
6

1,6

7216.5

88.5

62,1

17

45

1,35

1,35
1,35

26
,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1275

0,861

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1276

0,720

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



60,1

68,9

1,35

4,4

18,2

1,
35

20

50
,6

25
,6

14
,6

70,95

50,5

82,9

11

12

70

10
13

36
,3

1,
3

11,6

11

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,895
39-1278

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,580
39-1279

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

03
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



5

30

25
,7

11

90

52
,1

25

51

65

10

1,
37

1,3

26

27
,6

1,
2

1,2

14
,6

5

30

4,14

56°

1,
2

56°

11,38,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
39-1280

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,910
39-1281

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1282

0,240 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 39-1283

0,205

23
,3

12
50,5

82,9

121,
3

16,2

31 6 9

1111

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

04
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



10
,2

8,
616

,6

78

92

1,2

1,2

1,
2

107

1,
8

1,8

1,8

89
,2

5

8

16
,8

84,5

24

84
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,555
39-1285

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,410
39-1284

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

05
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



20

2,1

30

1,3

5 10

24,9 1,
5

9,9

1,
1524,9

33
31,5

50,7

10,7 10,7

4
21

,9
5

44
,2

82,7

21

1,25

23
,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
39-1286

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,167
39-1287 Ağırlık (kg/mt)

Sistem Kodu
0,132
39-1288

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,725
39-1289

45
,4

5

10,88

50,25

10,88

4,
3

1820

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,660
39-1323

11,7
11,93

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

06
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



1,6
79

80

15

1,
2

80

8

1,
5

1,5

10

70

7

1,
5

5

25

105

31
,2

66

15
,3

8

1,
3

52,75

87,25

35
,1

5

1,3

13,4 15,9

21,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,930
39-1291

11
,8

30Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,505
39-1290

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,890
39-1307

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

07
39

ÇELİK KAPI SİSTEMLERİ



21
LAMA

PROFİLLERİ

LAMA
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



12

8073,4

6

4,
5

1,5

35
6

11
,9

149,9

6,
9

24

9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,585
38-1216

40

1,
5

60

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,170
41-2326

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,250
41-2327

27

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,110
41-2831

4

34

60

10
30

30

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5030

2,440

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,370
41-2884

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5121

1,630
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5036

0,550

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2276

2,605Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 58-2260

0,910

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5046

3,900

25

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,340
80-5132

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

LAMA PROFİLLERİ

01
21

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



57
TENTE

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
TENTE



85

135

84,5

84
,5

22

22

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2501

2,305

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2502

1,720

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

01
57



59,5

48

1,
8

46,8

38
,8

83,5

50
,3

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
57-2504

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,685
57-2505

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,890
57-2506

138,5

89 2 2

2

12

14

2
14

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2503

4,860

1,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

02
57



17,5

1,2
Ø8,2

52,5

48
,5

42,5
44

1,4

1,2

Ø10

Ø9

60
,6

70,1

2,2

1,
9

58

37,5

1,9

45

42
,8

1 1,5

1,7

1,5

10,4

50

9,
7

12
,6

52,1

58,4

54,1
5,5

11
,5

3

10,91

57
,2

5

57

1,87

1,35

1,
35

1,
35

2,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2507

0,860 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2508

0,740 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2509

0,215

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2514

1,000 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2515

0,600 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2530

1,055

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2513

1,840 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2533

0,930

2

1,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

03
57



8,
5

45
,6

49
,2

85 28
,4

2

1,
8

2

1,
8

125

4

1,8

2

26
,4

9,5

9,5

1,8

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2510

4,595

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

04
57



65

17

12
5

150

13
5

2,4

2,4

9,59,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4,000
57-2511

10 10

145

20

1,65

1,
65

1,
65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,425
57-2550

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

05
57



12
5

2,5

80

60

115

2,5

2,
5

3

12 12

12

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2516

4,430

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2517

2,035

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

06
57



60,9

34
,4

25

15

28

68

30

4

13
,0

5

1,
45

67,1

40
,0

3
41

,2
6

29

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2519

0,930

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2518

0,275 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2526

0,420

2,1
5

2

19,03

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2529

0,911

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2531

0,950

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

07
57



75

10

2,22,2

2,
3

14
5

13

10

7

2,2
2,

5

110

4

14

3,
7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2520

6,395

158

40

1,8

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2512

1,980

R
2

R3,3

R5

31
,7

149,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

08
57



149,9

112,3

29
,91,5

1,
5

15,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2536

1,660

75

64,7

14,29
72,2

3,
75

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2537

1,000

81,8

4,5

8,6

82,4

1,
4

1,4

4,56

60
,3

8,95 7,55

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2540

1,280

1,4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

09
57



99,9

99
,9

2

95,9

95
,9

2

90,1

90
,1

Ø4,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2538

2,310

41,4

42

4,2

7,5

7,79,35

59
,7

1,
25

1,25

39,58

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2539

0,845

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

10
57



12

28

15

R
1,

5

R3,5

2 47

15

2

20

40

6

14

2

2

3

3,
12 90

6

2

12

29,45

2,7

3

11,25

3,25

30

12
,5

27
,5

7

25

2

30

16,32

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2521

0,870 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2522

0,715

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2523

0,125 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2524

1,970

43

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 57-2525

1,100

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

TENTE SİSTEMLERİ

11
57



30
GÜNEŞ ENERJİSİ

PROFİLLERİ

GÜNEŞ ENERJİSİ
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



75

Ø15,5

0,8
0,

6

0,5

1,
860,

6

0,
6

75

0,8

0,
55

3,35
147

146,85

0,4

0,
8

23,5847,1723,58

0,
55

0,7 0,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-500

0,220

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-501

0,230

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-502

0,365

ÇİFTLİ YUVARLAK PANEL

ÇİFTLİ OVAL PANEL

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-503

0,415

TEKLİ OVAL PANEL

TEKLİ YUVARLAK PANEL

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

01
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



99

0,90,
7

Ø15,5

Ø19,5

99

29,3

25

2,05

0,
6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-504

0,317

TEKLİ YUVARLAK PANEL

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-505

0,260

TEKLİ YUVARLAK PANEL

MANİFOLT BORU

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-506

0,480

9 BORULU

9 BORULU

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

02
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



80

0,
9

22
,7

95,4

92,5

27
,1

27
,8

90

28
,5

1

0,
9

18,2

23
,1

0,
9

9,8

0,9

1

22
,7

KASA

ÇITA

KASA

KASA

SABİT ÇITALI KASA

ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,315
30-507

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-509

0,110

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,350
30-508

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,460
30-510

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,385
30-511

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,140
30-512

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

03
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



75

1

1

31
,5

15,5

92,5

28
,527

9

1

78

85

30

1

125

10,5

1,3

1
1

32

1

ÖZEL KASA ÖZEL KASA ÇITASI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-513

0,560 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-514

0,180

ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,115
30-516

ÖZEL KASA ÇITASI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,150
30-518

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,425
30-515

ÖZEL KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,463
30-517

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

04
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,8

1

0,
7

89,5

14

80

24

18,3

23
,2

1

50

26

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-519

0,320

TEKLİ OVAL PANEL

KASA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
30-520

ÇITA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,125
30-521

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5055

1,070

SOLAR ENERJİ

8,
4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

05
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



GÜNEŞ PANELİ
PROFİLLERİ

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

06
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



9,1

53

58 1,5

49,4

20

20
,2

1,8

1,8
1,

8
1,

8

1,8

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-523

1,590

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-524

0,900

9
35,9

69,9

60
,1

4

1,65

92
°

51
8,5

5

94
,8

3

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-529

2,370

1,2

8,2
43,6

54
,5

80

1,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5201

0,915

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

07
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



40,53

16,16

19

80
°

1,
5

120

10
0

1,5

1,
5

1,
8

100°

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-528

1,655

34

14

13

20

16

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-525

0,465

43

1,6

14

27

16
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-526

0,545

20
18

3 20 12

15

38

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-527

0,550

20

11,98

35

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

08
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



71,73

4

15
,8

8

21
,4

5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-530

1,090

49,9

77,9

12
0

8,2

13,5

10
,1

8,1

1,4
1,4

40

18,6518,65

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-548

1,515

1,
5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

09
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



20

36,6

30

15
,1

6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-522

0,445

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-547

0.432Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-546

0.402Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-545

0.428

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-544

0.471Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-543

0.370Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-542

0.331

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-541

0.460Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-540

0.450

5

10
,5

40

27

1,2 1,2

5,1

11

40

32

1,37

11

5,8

20

1,4

30

5,8

11

30

1,4

30 35

35

4,9

1,5

11

5,51

11

40

35

1,1

5,51

11

35

30

1,1

11

4,9

32
,8

40

1,45

29
,9

35,2

5,4

11

1,
5

1,08

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 30-549

0.418

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

GÜNEŞ ENERJİSİ PROFİLLERİ

10
30

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



48
MOBİLYA
PROFİLLERİ

MOBİLYA
PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



22

1

1,
06

26

23,3

1,1

1,1

31
,2

9,
6

42 1,1

23,5

49
,1

1

27

56,5

SÜRME DOLAP

SÜRME DOLAP

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

67,75

SÜRME DOLAP

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

SÜRME DOLAP

26,1

SÜRME DOLAP

SÜRME DOLAP

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

23,3

1

25
,2

SÜRME DOLAP

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

25,4

41
,7

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

SÜRME DOLAP

1,1 0,9

28
,9

48-4249
0,424

0,315
48-4203

48-4207
0,380

48-4206
0,285

48-4205
0,455

48-4204
0,255

48-4202
0,460

48-4201
0,515

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

01
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



97,5

8,5

11
,2

116,5

1,2

1

14
,5

28,5

1

39

14
,7

5

24

1,
9

20
,7

42,521

1,11,
2

8,
5

49,5

23
,5

12

1

26,2

14

10,5

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DOLAP BAZA PROFİLİ

DOLAP BAZA PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

RAY PROFİLİ RAY PROFİLİ RAY PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DOLAP KAPAK PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

RAY DOLAP
KAPAK PROFİLİ

DOLAP KAPAK RAY PROFİLİ

5,8

5,8

3,
5

18
,8

1

48-4213
0,350

48-4214
0,130

48-4212
0,405

48-4247
0,197

48-4211
0,217

48-4210
0,435

48-4209
0,425

48-4208
0,510

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

02
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



37

1,5

72

1,
31,25

16

21,7

2

112,2

42
,8

1,2
1,2

39,8

0,7

24
,9

24
,8

5

39,8

0,
9

19
,8

DOLAP KAPAK RAY PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ÇEKMECE TUTAMAĞI

20

235

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

MERMER ALIN
KAPLAMA PROFİLİ

19
,51

40

15 1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

DOLAP KAPAK PROFİLİ

DOLAP
KAPAK PROFİLİ

3,
55

3,
63

5

0,340
48-4222

0,450
48-4221

48-4218-KP
0,325

48-4218
0,260

48-4217
1,140

48-4216
0,285

48-4215
0,685

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

03
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



13,1

1,5

90

1,7

13,6

74
,7

2

75

1,
2

42
,5

1,2

35

20

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

MERMER ALIN
KAPLAMA PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

SÜPÜRGELİK

34

23,63

10
,71,

1
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

80

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

10,8

21,1

DETAY

0,390
48-4255

0,130
48-425648-4219

0,480
48-4220
0,450

48-4224
0,335

48-4223
0,365

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

04
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



51,5

1,
1

5,
5

45

12

20
,5

1,2

36

14

1,5

55

0,9

15

40

40

55,5

38
,4

0,9

38,4

17,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE

DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE

DÖNÜŞ

54

0,9

15

39

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE DÖNÜŞ

45

30

30

0,9

15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI KÖŞE DÖNÜŞ

39

39

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KÖŞE DÖNÜŞ

29,5

29,5

1

12

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI KÖŞE DÖNÜŞ

6

33-1046
0,320

33-1045
0,360

33-1044
0,305

33-1043
0,390

48-4230
0,390

48-4228
0,420

48-4227
0,475

48-4226
0,465

48-4225
0,255

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

05
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



47,6

29
,6

0,95

29,6

18

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE

DÖNÜŞ

38,4

38
,4

0,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KÖŞE
DÖNÜŞ

58,6

20

38,6

49,6
29

,6

29,6

20
0,9

0,9

KULAKLI
KÖŞE DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

38
,6

49,9

39
,9

39,9

0,7

10

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KULAKLI
KÖŞE DÖNÜŞ

0,95

59

40

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,455
33-1047

0,320
33-1056

0,310
33-1049

0,400
33-1048

48-4229
0,350

48-4231
0,320

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

06
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

48 42

19
,320 16

0,
9

0,
9

16

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

40

40

40

40

0,9

5,
1

0,
9

0,
9

0,9

4,1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

25

34
,5

25

5,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,9

25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

34
,5

25

5,5

0,9

2,
5

2,
44

4,1

48-4245
0,285 48-4246

0,330

48-4258
0,410

48-4257
0,435

48-4244
0,330

48-4243
0,385

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

07
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



50

80

1,2

12,55

30
,8

5

1,2

36
50

22 1,21,2

50

1,2

5,
39 53,89

7,
5

20

5,
6

0,7

1,2

9,
8

1,
3

7,
5

9

6,55

35

1,2

2015
20

,5

4,6
37

26

2,
2

6,
5

7

15

1,
2

1,
2

26

2

10

29,85

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2015

20
,5

35

1,1

18,6
10,15

48-4242
0,375

48-4241
0,085

48-4239
0,320

48-4238
0,070

48-4236
0,231

48-4248
0,345

48-4237
0,215

48-4235-İ
0,263

48-4234
1,000

48-4233
0,550

48-4232
0,805

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

08
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 48-4260

0,615
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 48-4261

0,199

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 48-4262

0,305 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 48-4263

0,345

40
,2

78,55

8,
3

8,
3

0,9

37,93 37,93

23
,2

1

0,
9

47,43,4

67,85

60,95

0,95

1

100
5,5

2,
9

5,
5

0,
95 0,85

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MOBİLYA PROFİLLERİ

09
48

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



56
REKLAM
PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
REKLAM

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



140

120

20
20

120

20
20

120

1,
2

1,
2

1,
2

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,700
56-1500

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,635
56-1501

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,635
56-1502

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,575
56-1503

140'LIK REKLAM

120'LİK REKLAM

120'LİK REKLAM

120'LİK REKLAM

140

20 1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,580
56-1514

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

REKLAM PROFİLLERİ

01
56

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



56-1508 56-1508

101,5

26

1,
6

2

119

37

2

35

30

1,
2

25

2

24,5

11

25

26

60

2 1,5

11
1,

7

10
4,

7

2,2

25

35

80

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,660
56-1513

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 56-1504

0,900 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 56-1509

0,695

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,585
56-1505

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 56-1506

0,720

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 56-1507

0,215 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 20-110

0,500 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 56-1508

0,315

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
56

REKLAM PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



80

80

2

10,6

2

1,
6

33,71 35,7

11.3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,000
80-5210

140

2.5

2,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,315
80-5211

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

90

03
56

REKLAM PROFİLLERİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



65
DUŞAKABİN BELLA

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ
DUŞAKABİN BELLA



38
,9

1,3

55

261,2

1 12
,3

33,5

37

15
,8

25,7

41

34
,0

91,1

60

15
,91,1

1

KÜÇÜK BAĞLI DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1900

0,440
Stok Boy (mt) 5,30

5,80

KÜÇÜK BAĞLI DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1901

0,465

DÜZ DIŞ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1902

0,450

Stok Boy (mt) 5,30
5,80

Stok Boy (mt) 6,00

İÇ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1903

0,270
Stok Boy (mt) 6,00

ASKILIK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1904

0,320
Stok Boy (mt) 6,00

MIKNATISLI FİTİLLİ DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 65-1905

0,435
Stok Boy (mt) 5,40

5,80

12,55

6

5,9

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

DUŞAKABİN BELLA SİSTEMLERİ

01
65



1

32,2

37

1,2

16,3

24
,51,1

13
,2

37

41

41

14,1

1,2

32
,8

26,45

19
,5

1,1

17,5

17,75

19
,5

1,1

17,5

17,9

19
,5

1,1

17,5

17,9

60

15
,9

1,
1

YAN FİTİLLİ DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,235
65-1906

5,40
5,90

ÖN FİTİLLİ DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,240
65-1907

5,40
5,80

SABİT DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,250
65-1908

5,30
5,70

KÖŞE DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,381
65-1909

5,40
5,80

DUVAR DİKMESİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,360
65-1910

5,60
6,10

ARKA SABİT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,270
65-1911

5,60
6,10

OVAL DIŞ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,445
65-1912

6,00

OVAL İÇ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,280
65-1913

6,00

KÖŞE DÖNÜŞ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,496
65-1914

Stok Boy (mt) 5,60
6,10

14
,1

14

8,3

5,7
6,1

30,6

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

DUŞAKABİN BELLA SİSTEMLERİ

02
65



24
,5

1,
4

1,4

1,
4

1,4

51
37

37

2835

1,
2

1,15

32

55,4550

24
,5

14,513,9

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,575
65-1917

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,645
65-1918

1,4

9,
7

7,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,415
65-1915

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,540
65-1916

24,5 20

36

29,9

9,
8

14
,5

1

1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,285
65-1919

42,4

19
,6

22,3

1

1,
2

2,2

R3,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,415
65-1920

27,919
,5

34,7

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

DUŞAKABİN BELLA SİSTEMLERİ

03
65



1

1

29

48

34

44

35

22

10
,5

28

25

1,1

20
,4

9

11,1

1

29

ÇERÇEVE DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,225
68-2055

Stok Boy (mt) 5,30
5,70

KAPI KARŞILIĞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,230
68-2056

Stok Boy (mt) 5,50
6,00

DIŞ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,300
68-2053

6,00

25,9

İÇ RAY

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Stok Boy (mt)

0,262
68-2054

6,00

KANAT ÇEKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,320
68-2051

Stok Boy (mt) 5,40
5,80

KÖŞE GİRİŞ KANAT ÇEKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,345
68-2052

Stok Boy (mt) 5,40
5,80

34
,2

5

19,8

7,
5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

DUŞAKABİN BELLA SİSTEMLERİ

04
65



25

28

46,95

10
,5

2851

25

10

65,90

1

1 1,15

1 1

24
,8

GENİŞ DUVAR DİKMESİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,212
68-2057

Stok Boy (mt) 5,50
6,10

BAĞLI DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,355
68-2058

Stok Boy (mt) 5,50
6,10

ASKILIK

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,295
68-2059

Stok Boy (mt) 6,00

ALT-ÜST ÇERÇEVE DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,230
68-2060

Stok Boy (mt) 5,30
5,70

V BAĞLI DİKME

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,450
68-2061

Stok Boy (mt) 5,50
6,10

23
,725

,4

23

7,
5

22
,5

22,5
23

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

DUŞAKABİN BELLA SİSTEMLERİ

05
65



52
ASMA TAVAN

PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
ASMA TAVAN

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



86

81

1,
31,3

65

17
,1

0,9

58

20

0,97

31

33

22,15

0,85

11
,3

1,1

0,9

20

40

16,2

LAMBA -H- PROFİLİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,905
52-1475

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,210
52-1477

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,127
52-1478

TAŞIYICI -L-

ASMA TAVAN -U-

ASMA TAVAN
BAĞLANTI PROFİLİ

ASMA TAVAN -U-

LAMBA

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
52-1481

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,107
52-1480

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 52-1476

0,460

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

ASMA TAVAN PROFİLLERİ

01
52

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



63
MENFEZ
PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
MENFEZ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



31
32,5

1,1

36

14

1,1

0,
9

42,5

60

1,
1

18
4

10

55

39,4

8,
5

0,
9

0,
9

21
,4

39,35

7,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 63-1852

0,265 Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 63-1854

0,135

MENFEZ KASA MENFEZ KANAT

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

LÜKS MENFEZ KANAT

0,406
63-1856

TOPLU İĞNE

0,080
63-1858

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

LÜKS MENFEZ KAPAK

0,235
63-1860

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

LÜKS MENFEZ KASA

0,280
63-1861

Ø3,9Ø3,8

1,
1

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

LÜKS MENFEZ KANAT

0,130
63-1862

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

LÜKS MENFEZ KANAT

0,151
63-1863

Ø4 Ø4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

MENFEZ PROFİLLERİ

01
63

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



66
SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ

SİSTEMLERİ

SİSTEMLERİ

SÜRME CAM BALKON
AVRUPA SERİSİ



1,
3

31,6

16

35

1,3

38,5

30

1,8

67,4

71

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,165
66-1402

66,6
60

1,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0.625
66-1433

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,380
66-1432

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,405
66-1310

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,350
66-1309

17

66,6

1,
5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,991
66-1431

9,85

12
,5

16

1,
1

76,5

14
,4

1,
8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,014
66-1401

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

01
66

18

22,9



17
88,2

1,
5

88,2

60

1,5

30

92,6

89

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,296
66-1441

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,760
66-1442

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,730
66-1443

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

02
66

SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ



17

109,8

1,
5

109,8

60

1,5

114,2

110,6

30 1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.601
66-1451

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2.139
66-1452

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,835
66-1453

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

03
66

SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ



17

131,4

1,
5

1,560

131,4

132,2

135,8

30

1,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1.907
66-1461

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2.518
66-1462

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0.940
66-1463

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

04
66

SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ



 SÜRME CAM BALKON  AVRUPA SERİSİ

MONTAJ DETAYI

10

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

05
66

SÜRME CAM BALKON VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ



SİSTEMLERİ

VERANDA AVRUPA SERİSİ

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

06
66



136

11
2,

8

85
,3

2,
8

155,69

2

44
,4

4

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

07
66

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1302

1,869

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1301

4,870



1,
4

91,3

2,
2

180

23
.2

0

180

2

36
,2

2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

08
66

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1304

1,288

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1305

1,295

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1303

0,477



35

56,3

1,2

54,4

24
,9

9

1,3

55

2,4

11
1

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

09
66

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1308

0,454
Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1306

1,995

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1307

0,525



135

13
5

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 66-1312

2,996

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

10
66



VERANDA AVRUPA SERİSİ MONTAJ

4,
5

ASL-03

ASL-03

ASL-03

ASL-03

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

VERANDA AVRUPA SERİSİ SİSTEMLERİ

11
66



80
            SANAYİ 

PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
SANAYİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



48

91

3233

60

60

9

91,
2

77

1,
2

44
,5 3

2

30
,5

59,5

141,
3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KONVEYÖR DİKMESİ

2,220
80-5000

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

KONVEYÖR DİKMESİ

1,225
80-5000-A

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

POLİKARBON

0,385
80-5052

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

POLİKARBON

0,310
80-5005

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

POLİKARBON

0,330
80-5006

3

1,
5

5
5

11
,2

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

01
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



120,2

9,
3

1,
25

1,
5

72
,9

1,
45

76,09

31,4

12

120,2

9,
3

1,
1

1,
4

1,
25

9,
5

90,5

1,
2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TEKSTİL PROFİLİ
80-5014
1,075

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TEKSTİL PROFİLİ
80-5009
1,010

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TEKSTİL PROFİLİ
80-5029
0,850

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,685
80-5007

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,331
80-5015

ISITICI ARABİRLEŞİM

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

02
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



15
8,

3

20

1,4

10
2,

5

71

1,25

88
,2

71

1,
25

1,
25

1,25

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,025
80-5016

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,915
80-5017

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,665
80-5018

ISITICI KAPAK

80-501780-5016

80-5018

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

03
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



1,3

50,7

31,8

1,251,25

1,251,25

83,91

70
,9

158,2

19
,3

8

30,85

12
,8

47,54

29
,2

7

0,75

44
,2

6

48,7

27

0,7

1,
4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ISITICI KAPAK
80-5024
0,625

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ISITICI ARABİRLEŞİM

0,375
80-5023

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,505
80-5025

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,265
80-5028

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,261
80-5027

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,820
80-5022

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,315
80-5026

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

04
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



30

30

10
9,

75

71

1,
25

86

71

1,
25

45

18
,5

84
,5

51,49

3

3
31,5

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,795
80-5031

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,655
80-5032

ELOKSAL ASKISI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5030

4,335

KONVEYÖR
ŞASESİ

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5033

2,075

ZİNCİR KIZAĞI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5034

0,995

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

05
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



90

45

45

45

80

80

10
,5

10
,5

1,75

1,75

10

55

25

3

84

29

3

3

27,1

18

1,6

1,
5

1,05

45 x 90
SİGMA PROFİL

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,805
80-5039

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,590
80-5040

45 x 45
SİGMA PROFİL

SİGMA BAĞLANTI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4,060
80-5041

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,800
80-5045

12 12

PVC KAYNAK
APARATI

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,175
80-5058

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,095
80-5049

5

34

3

49

3

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

06
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



55

1,5

50

1,5

1,8 1,8

47

2

60,2

18.5

10

1

140

160

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,530
80-5056

KUTU TV SEHPA PROFİLİ

39,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,540
80-5057

KUTU TV SEHPA PROFİLİ

13,2

74,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5060

1,100

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,130
80-5063

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

07
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



19
7,

5

1,2

80

80

1,5

1,5

1,
5

19
7,

5

1,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TV SEHPA PROFİLİ
80-5062
1,890

34 34

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TV SEHPA PROFİLİ
80-5050
1,925

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

TV SEHPA AYAK PROFİLİ
80-5059
1,050

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

08
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



32
,4

3

154,98

38

7

1

95

18 1,
2

166,17

72
,7

7

14

1,4
1,

6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ISITICI KAPAK
80-5008
0,760

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 80-5007

1,595

ISITICI GÖVDE

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,672
80-5064

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,220
80-5042

İNCE MASTAR

1,
6

1,
5

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

09
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



3

16
3,

5

107,51

3

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

ASSOLAR TAŞIYICI

80-5065
4,040

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

10
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø110

10,3

16

5

15,2

10

8,
78

15,2

10

4,21

6

Ø11,2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

BOBİN SARGI PROFİLİ
80-5066
11,100

Ø149
3,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,230
80-5068

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,115
80-5069

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

11
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



75

83

2,5

61
Ø36

Ø75

10,3

16

Ø9,2

15,5

10

5,
5

19

3,
3

6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,040
80-5044

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

4,500
80-5067

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,210
80-5071

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,195
80-5070 8,1

12,4

70

2

20

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,870
80-5109

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

12
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



100

2,5

2,5

7

27

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

5,120
80-5075

Ø76

123,253,
6

1,
95

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,565
80-5105

57,75

4,1

1,6

13
,5

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,300
80-5106

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

13
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



26

8

R2

R1

15,4

12,51

3,5

26

87

125

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

6,535
80-5076

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

14
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,870
80-5079

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,915
80-5080

1,1
1,1

28
,8

1,
1

99,5

8,5

1,
1

154°

31,8

31
,8

1,
15

71

1,15

R1,9

120

25

38,4
1,21,2 1,

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu 20-193

1,075

10
0

90

1,6

1,6

1,8
33

,8

33,8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,686
80-5220

DORSE PROFİLLERİ

DORSE PROFİLLERİ

DORSE PROFİLLERİ

DORSE PROFİLLERİ

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

15
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



Ø90

11,5

5

60
,8

7 30

100,1

89,19
Ø6

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

6,750
80-5095

10
0

4

2

50

10
0 1,5

1,
4

1,
4

R2,5

2,74

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,075
50-1499

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,095
50-1600

3

50

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

16
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



61

61

11

11

4,
5

4,
5

122

4

3,
5

20

46

66

24

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

3,125
80-5168

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,900
80-5169

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,810
80-5170

105

20

61 40

5

3 4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,575
80-5167

54

3

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

İSKELE PROFİLLER

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

17
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



0,
8

50
8

R4

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,235
80-5223

55

55

1,5

1,
5

15

15

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

0,775
80-5232

4

26
,5

60,83

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,687
80-5233

70
,5

70,5

2

2

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,358
80-5245

57,5

28

61,5

8

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

2,365
80-5263

9,
5

21
9,

5

75

2

40

9,22

21

Ağırlık (kg/mt)
Sistem Kodu

1,415
80-5262

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.

SANAYİ PROFİLLERİ

18
80

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



81
PVC LAMBRİ

PROFİLLERİ

PROFİLLERİ
PVC LAMBRİ

4.LUMINIUM .:,�OFIL 



20
0

20
0

12
5

20

59

30
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NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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ASL-01
SİSTEM SU VE TOZLUK FİTİLİ

ASL-02
KASA KANAT CONTASI (SİSTEM)

ASL-03
KASA KANAT CAM CONTASI (SİSTEM)

ASL-04
CAM ÇITA CONTASI (SİSTEM)

ASL-05
KANAT CONTASI (SİSTEM)

ASL-06
CAM ÇITA CONTASI (SİSTEM)

ASL-07
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

ASL-08
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

ASL-09
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

ASL-10
GİYDİRME CEPHE GÖBEK CONTASI

ASL-11
GİYDİRME CEPHE

KASA KANAT CONTASI

ASL-13
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

ASL-14
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

ASL-15
GİYDİRME CEPHE CAM CONTASI

ASL-16
C-60 KANAT CONTASI

ASL-17
GİYDİRME CEPHE ORTA CONTASI

ASL-18
GİYDİRME CEPHE GÖBEK CONTASI

ASL-12
KASA GÖBEK CONTASI

215 mt
12 Kg

265 mt
12 Kg

65 mt
12 Kg

145 mt
12 Kg

135 mt
12 Kg

155 mt
12 Kg

70 mt
10 Kg

155 mt
12 Kg

185 mt
12 Kg

235 mt
12 Kg

285 mt
10 Kg

315 mt
12 Kg

165 mt
12 Kg

195 mt
12 Kg

175 mt
12 Kg

54 mt
10 Kg

480 mt
12 Kg

44 mt
10 Kg

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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315 mt
12 Kg

ASL-23
EPDM FİTİL

ASL-29
EPDM FİTİL

160 mt
12 Kg

ASL-40
EPDM FİTİL

44 mt
10 Kg

ASL-44
EPDM FİTİL

195 mt
12 Kg

NOT :Profil ağırlıkları teoriktir, üretim sonrası ağırlıklar geçerlidir.
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